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Kadrina bussijaam sai värske ilme

M õni nädal tagasi andis grafitikunstnik artistinimega PRTKR Kadri-
na bussijaama ootepaviljonile uue näo.

Seinamaalingu autor rääkis, et vana kujundus valmis tema ning 
teiste Kadrina kandi grafitikunstnike (kunstnikunimedega Fophkini, Inse ja 
Ruu) poolt 2015. aastal. Nüüd vajas see aga värskendust ning nii pöörduski 
vallavanem tema poole ja uuris, kas oleks uue kujunduse osas mõtteid.

„Tegin kokku kolm kavandit, millest valituks osutus viimane. Uus kujun-
dus on sarnases stiilis nagu eelmine ning seal on esitatud erinevaid tegelas-
kujusid, keda bussijaamas kohata võib. Kui vana kujundus kattis kõik kolm 
külge, siis uus katab vaid kaks tagumist, jättes esimese külje teadetetahvli-
tele,“ rääkis autor. „Omalt poolt tänan kõiki asjaosalisi toreda projekti eest,“ 
lisas ta.

Tegemist on järjekorras juba kaheksanda Lääne-Virumaal asuva bussipea-
tusega, mis PRTKR-i käe all uue kujunduse on saanud.

Liisi Kanna

Uus kujundus on sarnases stiilis nagu eelmine. Fotod: PRTKR

MÕNE REAGA

Vikerraadios 
esietendub Tiit Palu 
kuuldemäng

S el laupäeval jõuab es-
makordselt Vikerraadio 
kuulajateni Raadioteatris 

salvestatud uhiuus kuuldemäng 
„Taevasse minemise torn“.

Saaremaal ja Muhus on palju 
kive. Igal suurel kivil on nimi ja 
pärimus, mis võib kogemata tõeks 
osutuda. Tiit Palu kirjutatud ja la-
vastatud kuuldemängu „Taevasse 
minemise torn“ üks kesksetest te-
gelastest kivi just ongi.

Poeetilise ja humoorika kuul-
demängu tegelased on muhulane 
Riste ja saarlane Madis. Igatsus, 
mis noorena leitud, kannab Ma-
dist ja Ristet ka kõrges eas, mil 
nad taas kokku saavad. Kolmanda 
tähtsa tegelase juures, milleks on 
üks suur ja eriline kivi. Lugu leiab 
aset kahes ajas, mida lahutab 70 
aastat.

Näitlejad, kes ürgses ja kodu-
ses saare-muhu murdes mõnuga 
mängivad, on Piret Laurimaa ja 
Karol Kuntsel. „Need inimesed 
on nagu pugenud ürgse keele taha 
peitu, ja vaatavad sealt uudishi-
mulikult välja,“ on kuuldemängu 
kohta ütelnud Tiit Palu. Kuulde-
mängu helirežissöör on Külli Tüli.

„Taevasse minemise torn“ 
esietendub Vikerraadios sel lau-
päeval, 4. novembril kell 19.05. 
Raadio 2 kõlab kuuldemäng püha-
päeval kell 7 ja Klassikaraadios kell 
15.05.

Kuulutaja 

Kultuurifestival toob ooperi ja balleti koju kätte
Pühapäeval saab alguse neljas Rakvere kultuurifestival, mis 
pakub nädala jooksul vägevaid ja erinäolisi elamusi. Rakvere 
kultuurikeskuse direktor Eve Alte rääkis täpsemalt tänavuse 
programmi kujunemisest ning festivali olemusest laiemalt.

Liisi Kanna

Kuidas tänavuse festivali kava 
ettevalmistamine läks? Kas tuli 
n-ö lihtsalt kätte?

Praeguseks me oleme jõudnud 
sellisesse seisu, kus festivali kava 
hakkab üsna kenasti ennast ise ku-
jundama. Loomulikult meie omalt 
poolt suuname palju. Kõik on hetkel 
üles ehitatud ennekõike koostööle 
Rahvusooper Estoniaga – mida saa-
vad nemad Rakveresse tuua ja mil-
lal. Kõik muu hakkab pöörlema selle 
ümber.

Soovitan kõigil kasutada võima-
lust ja külastada seekordset koomi-
list ooperit, mis on väga mõnus ja 
kerge vaatamine. Ei tasu üldse karta, 
et äkki ei meeldi. See on tõesti kerge 
vaatamine ning just selle eesmärgiga 
Rakveresse toodud, et anda ka nei-
le inimestele, kellel ei ole varasemat 
ooperis käimise kogemust, võimalus 
tajuda, mis ooperilaval toimub.

Kas eelmised aastad on näida-
nud, et tulevad vaatama-kuula-
ma ka need, kes võib-olla Tallin-
nasse ooperisse ei sõidaks?

On ikka. Oleme väga palju kuul-
nud ennekõike emadest, kes võta-
vad lapsed kaasa just mõttega, et võ-
suke ei ole ooperis käinud ja kui ta 
nüüd siin ei lähe, millal siis veel. Ma 
arvan, et see on noorteni jõudmi-
seks ülihea võimalus. Kui keegi veel 

kasvõi kooligruppidest peaks olema 
huvitunud osalemisest, siis me kind-
lasti leiame ruumi ja võimaluse, et 
anda lastele ja noortele alusharidust 
ooperist. See oleks üks üllaim ees-
märk – viia noored ooperimajja.

Kuidas me ikka oma publikut koo-
litame, kui me ei koolita noori. Min-
gis eas tehakse juba teadlikud vali-
kud, kellele mis meeldib ja keda miski 
meelitab ning keda mitte. Aga tõesti, 
„Don Pasquale“ sobib ka noortele oo-
periga tutvuse tegemiseks.

Kas ooperi kõrval on tänavusel 
festivalil veel mõni läbiv joon 
või alateema, mis esile tuleb?

Seekord on välja kukkunud nii, et 
väga suure osa kavast ampsab enda-
le ballett. Selle üle on meil eriti hea 
meel, sest Kauri koolis toimetab bal-
letistuudio juba aastaid ning nüüd 
siis teist korda kultuurifestivali aja-
loo jooksul on just lasteballett see, 
mis festivali avab. Meil on ka balle-
tifotograafi näitus ning lisaks veel 
sügisene balletiõhtu. Lisaks ooperile 
on tõesti tänavu ballett hästi tuge-
valt esindatud ja seda väga erineval 
tasandil ning moel.

Veel tahaks välja tuua reedel esi-
neva Eesti Rahvusmeeskoori, keda 
omalt poolt oleme pikka aega taht-
nud kutsuda. Rahvusmeeskoor ei 
ole Rakveres nüüd oi-oi kui pikalt 
käinud. Nii et sellised kirsid tordil 
on läbi nädala lükitud.
Kui võrrelda seekordset festiva-

li eelmiste aastatega, kas midagi 
on uutmoodi?

Üks muutus on just festivali ette-
valmistamise poole pealt küll – me 
oleme püüdnud ennast korraldami-
sel hästi kõvasti tagasi hoida. Kui 
igal aastal oleme külvanud festivali 
programmi üle nii, et kindlasti nä-
dalavahetusel on kaks sündmust 
korraga ja nädala seeski on üritusi 
rohkem kui üks ühel päeval, siis see 
aasta me anname publikult natuke-
ne hõlpu. Oleme keskendunud sel-
lele, et toimuks pigem üks sündmus 
päevas. Justnimelt mõeldes publi-
kult, et see, kellel on huvi, jõuaks 
igale poole ja me neid ühe nädalaga 
suisa ära ei kurnaks.

Nii et veidi lühem kava oli tead-
lik valik?

Just. Meile on alati antud väga 
positiivset tagasisidet festivali kava 
suhtes, ainuke asi, mida välja too-
dud, et kõike tahaks näha , proovi-
da ja kuulata, kuid lihtsalt ei jaksa. 
Seekord tõmbasime natukene tagasi. 
Kõik kontserdid, viimne kui üks, on 
minu meelest publiku suurt huvi 
väärt, nii et me anname võimaluse 
neil kõigil omaette särada.

Meie jaoks on oluline, et tegeli-
kult kultuurifestival ei hõlma ainult 
Tallinnast sisse toodud professio-
naalset esitust, vaid traditsiooniks 
on saanud kaasata ka kohalikke kol-
lektiive. Näiteks Virumaa Kamme-
rorkestri ja Virumaa Noorteorkestri 
pärimusmuusikute kontserdid on 
kindlasti südant soojendavad ja tea-
me, et nendele on oma publik oota-
mas ja minemas.

See festival on meie kõigi kul-
tuurinädal, meie kõigi rõõmuks. 
Ja mida rohkem inimesi festiva-
list osa saama jõuab, seda ägedam 
ja toredam on. Ning seda suurem 
rõõm on järgmine aasta uut festivali 
teha.

Töö 2024. aasta programmiga 
algab tegelikult kindlasti kohe, 
kui tänavune festival läbi saab?

Võin saladuskatte all öelda, et lä-
birääkimised uue festivali kava osas 
juba käivad. Loodan, et need lähe-
vad väga edukalt edasi ning üllatusi 
tuleb seal hästi suuri ja toredaid. 
Kindlasti jätkame kultuurifestivali 
korraldamist – see on üks kultuu-
rikeskuse suursündmusi, millesse 
me kõik kogu hingest panustame ja 
mida ise väga ootame.

Eve Alte 2022. aasta kultuurifestivalil rahvamuusikaansambel Kungla kontserti nautimas. Foto: Martin Piir
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President Karis 
külastas Mereväge
„Eesti on mereriik ja kui oleme ümbritsetud merega, siis on vajalik ka tugev me-
revägi ja laevastik,“ ütles president Alar Karis külastades teisipäeval  mere-
väebaasi, et tutvuda mereväe arengute ja väljakutsetega ning sõjaliste võimete-
ga. Ülevaate mereväe tegevusest andis mereväe ülem kommodoor Jüri Saska.

„Balticconnectori ja sidekaablite kahjustused 
on selge näite, et koostöös liitlaste ja naaber-
riikidega tuleb meil pöörata senisest suuremat 
tähelepanu veealuse taristu ja mereala kaits-
misele,“ ütles riigipea. „Eesti mereväel on sel-
leks võimekus olemas.“ 

„Hea meel oli näha, et Mereväe ning po-
litsei- ja piirivalveameti aluste ühendamine 
mereväe laevastikuks on sujunud hästi ning 
sellest sündinud sünergia aitab kaasa nii mere 
ja ranniku kaitsmisel, kui ka reostustõrje, 
merepiiri valve, merepääste ja tolliga seotud 
ülesannete täitmisele,“ ütles president Karis. 

Mereväe laevastikus on praegu kümme 
alust. „Kuigi hetkel läheb mereväel hästi, siis 
kindlasti vajab uuendamist laevapark,“ ütles 
president Karis. „Läänemere, millest peagi on 
saamas NATO sisemeri, kaitsel on äärmiselt 
vajalik koostöö nii kolme Balti riigi kui ka 
Põhjamaadega.“

President Karise sõnul tuleb Eesti mereväel 

edasi arendada oma peamist võimekust merel 
ehk miinitõrjet. Viimase kahekümne aasta 
jooksul on Eesti vetest leitud ja kahjutuks teh-
tud üle 1500 peamiselt maailmasõdadest vette 
jäänud lõhkekeha. Merevägi demonstreeris 
riigipeale mullu suvel Viimsi lähistelt merest 
leitud miini lõhkamist Naissaare juures um-
bes 12 meetri sügavusel.

Uute sõjaliste võimetena saab Eesti mere-
vägi nüüdsest rakendada miinide veeskamist 
ja laevatõrjet. Meremiinid aitavad tagada 
enda ja liitlasvägede liikumisvabadust Lää-
nemerel ning takistada merelt rünnakuid. 
Mereväe rannikukaitseüksusel seisab selle 
aasta lõpus ees uue laevatõrje raketisüsteemi 
väljaõpe. Süsteem katab kogu Eesti ranniku 
ja loob koos meremiinidega rannikukaitse 
komplekslahenduse.

Kuulutaja
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Klaveriõhtu

Johan Randvere
Mozart, Grieg ja Tšaikovski

Sissepääs vaba

K 8.november kell 16
Rakvere Eragümnaasium

Kontserdid algusega kell 18

Rakvere Eragümnaasiumi saalis Tasuta!

9. november

Esinevad
erinevate erialade
õpilased

Muusika-
tunnid
Rakveres

KUHU MINNA

Gustavi Maja
10.11 kell 18 Alexis Varnum kooli-
tussari „Kuidas saada iseenda teeju-
hiks?“ I kohtumine
Registreerumisinfo – facebook.
com/gustavimaja, tel 553 5871,gus-
tavimaja@gmail.com

Rakvere Teater
9.11 kell 19 „Ettevaatust, õnn!“ s/m, 
lav. Peeter Raudsepp
10.11 kell 19 „Hääl minu sees“ v/m, 
lav. Mait Joorits, esietendus!
10.11 kell 19 „Oi, Johnny“ s/m, lav. 
Peeter Raudsepp

11.11 kell 19 „Süüta süüdlased“ s/m, 
lav. Eili Neuhaus
11.11 kell 19 „Metamorfoos“ v/m, 
lav. Taavi Tõnisson

MTÜ Lääne-Viru 
Pensionäride Ühing
19.11 Tamsalu Kultuurimajas kell 
13.00–17.00 maakondlik pidupäev 
„Meeste auks“. Kultuuriline meele-
lahutus, kosmeetikatoodete müük; 
käsitöö näitusmüük; suupistete ja 
joogi ostmise võimalus. Osavõtuks 
registreerida oma seeniorklubide 
juures või Rakveres Ed. Vilde 2a tei-

sipäeviti kell 10.00–13.00; info tele-
fonil 527 8162

Lääne-Virumaa 
Puuetega Inimeste Koda
3. detsember kell 15.00 tähistame 
rahvusvahelist puuetega inimeste 
päeva Kunda klubis. Kavas: tervi-
tused, sõnavõtud, rändkarika „Siia 
saab“ üleandmine, väike kontsert 
Kunda klubi taidlejatelt, aktiivset 
liikumist pakub ühemeheansambel 
– Anatoli Zamahhov. Üritus toimub 
kohvilauas. Omaosalus 10 eurot ta-
suda hiljemalt 27. november ühingu-

juhi kätte või kanda üle Lääne-Viru-
maa Puuetega Inimeste Koja kontole: 
EE661010502002891006, selgituseks: 
omaosalus 3.12.03 üritusele. Peale 
28. novembrit enam üritusele regist-
reerida ei saa! Busside väljumised: 1. 
buss väljub Tapalt kell 13.45 Tapa 
bussijaamast, kell 14.00 Kadrina bus-
sijaamast, kell 14.15 Rakvere bus-
sijaama tagumisest parklast. 2. buss 
väljub kell 14.15 Rakvere bussijaama 
tagumisest parklast. 3. buss Aseri 
koolimaja juurest (kellaaeg täpsus-
tamisel). Bussid väljuvad tagasi kell 
18.30. Info tel 5342 9043 

Rakvere teatris kuulutati 
välja publikupreemia saajad

Ü lemöödunud nädalal, pärast 
„Onu Vanja“ viimast kodu-
saali etendust, kuulutati väl-

ja 83. hooaja publikupreemia saajad.
Möödunud hooaja publikulem-

miku hääletusel osales täpselt 500 
vastajat. 83. hooaja parimaks lavas-
tuseks tunnistati Peeter Raudsepa 
„Di ja Viv ja Rose“. Parimaks nais-
näitlejaks valis publik 10. korda Ülle 
Lichtfeldti rollide eest lavastustes 

„Di ja Viv ja Rose“ ja „Süüta süüd-
lased“. Parima meesnäitleja tiitli sai 
külalisnäitleja Vanemuise teatrist – 
Hannes Kaljujärv rolli eest lavastu-
ses „Nipernaaditalv“.

Kuulutaja

Parimaks naisnäitlejaks valis 
publik 10. korda Ülle Lichtfeldti. 

Foto: Getter Marii Kalvik 

Rakveres tähistatakse isadepäeva 
meeleoluka kogupereüritusega

12. novembril toimub 
Rakvere spordihal-
lis ja selle ümbruses 

isadepäeva kogupereüritus „Paps ja 
laps“, mille korraldavad Kaitseliidu 
Viru malev ja Rakvere spordikeskus.

Meeleolukas programm vältab 
kell 11.00–16.00. Põnevaid tegevusi 
toimub kõikidele nii majas sees kui 
väljas ja kõik tegevused on tasuta.

„Me teeme seda jälle! Mullune 
sündmus oli väga populaarne, seda 
külastas hinnanguliselt 2000 ini-
mest. Loodame sama suurt huvi sel-
gi aastal ja ootame maakonna vin-
geimale isadepäevaüritusele külas-
tajaid nii lähemalt kui kaugemalt,“ 
rääkis Rakvere spordikeskuse juht 
Ave Sats.

Lisaks korraldajatele osalevad 
sündmusel politsei- ja piirivalvea-
met, päästeamet, 1. jalaväebrigaad ja 
liitlased. Kastani puiesteel saab uu-
distada rasketehnikat, spordikeskuse 
parklas näeb märulivarustust, põllu-
töömasinaid ja palju muud põnevat 
ning kohal on ka politseikoerad.

Spordikeskuse hoones tutvusta-

vad oma tegevusi Kaitseliidu Noo-
red Kotkad, naiskodukaitsjad, ko-
dutütarde Viru ringkonna noored, 
Punane Rist ja paljud teised.

Temaatilisi töötubasid korralda-
vad keemiateater, JJ Street Tants 
ja Jeld-Wen Eesti AS, kaasa lööb 
Rakvere avatud noortekeskus, ringi 
liiguvad mitmed maskotid. Lapsed 

saavad lustida batuudil, osavust tes-
tida korvpallis ja maskottidega spor-
ti teha.

Seoses isadepäeva tähistamisega 
Rakvere spordikeskuse ümbruses 
on liiklus  12. novembril ajutiselt 
ümberkorraldatud. Kell 08.00–19.00 
on suletud spordikeskuse Kastani 
pst poolne lõik, samuti ei saa liigel-

da spordikeskuse ja staadioni ääres 
Spordi tänava lõigul. Korraldajad 
paluvad mõistvat suhtumist ja soo-
vitavad spordikeskuseni liikuda sel 
päeval jala, parkides auto eelnevalt 
kesklinna lähistele.

Kuulutaja

2022. aasta isadepäeva tähistamine Rakveres. Foto autor: Kaitseliidu Viru malev
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Uuenenud Õllesummer 
ühendab vanad traditsioonid 
värskemate suundadega

E esti läbi aegade suurim festival Õllesummer tuleb 
järgmisel aastal lõpuks taas, toimub koguni neljal 
päeval ning tähistab ühtlasi ka oma 30ndat juubelit.

Suur suvine festival Õllesummer toimus esmakordselt 
aastal 1994. Sai kohe ülipopulaarseks, kuid erinevatel põh-
justel mingil ajahetkel enam nii kuum teema polnud, kui 
algusaastatel.

Viis aastat on Õllesummer üldse puhkepausil olnud, 
kuid nüüd otsustati, et on aeg see tagasi tuua. Seda enam, 
et nii võimast festivali nagu Õllesummer oli, pole senini 
enam kuskil Eestis teha suudetud.

Õllesummer 2024 toimumine kuulutati välja eelmisel 
nädalal pressiüritusel kohvik-restoranis Mood (endine 
Moskva). Teavitamine toimus lausa trummipartii saatel. 
Trummar ja „osav sõnaseadja“ Reigo Ahven põrutas lühi-
dalt aga vägevalt.

Korraldajate eesmärk on teha Õllesummerist (taas) tõe-
line rahvapidu, piisavalt atraktiivne festival kõigi jaoks, 
pakkudes erinevat meelelahutust nii noortele kui vanade-
le. Õllesummer 30 – ühendab endas vanad traditsioonid ja 
sinna juurde uued suunad. Ühtlasi tahetakse, et festival ei 
oleks ainult artistidepõhine, nagu Õllesummer viimastel 
aastatel praktiliselt oli.

Esinejaid-artiste tuleb muidugi seegi kord piisavalt, nii 
Eestist kui ka välismaalt. Esimesed neist tehakse teatavaks 
juba lähiajal, detsembris.

Mis puudutab Õllesummer 2024 korraldajate põhikol-
mikut, siis seal figureerivad ärimees/ürituste korraldaja 
Sten-Erik Jantson, patroonina Riho Rõõmus ja peaprodut-
sendina Reno Hekkonens.

Rahvafestival Õllesummer 30 toimub järgmise aasta su-
vel 3.–6. juulil. 

Ülo Külm

PARANDUS

27. oktoobril ilmunud kuulutaja artiklis „Sari Estonia hu-
kust äratab painaja“ esinesid järgmised faktivead.
• Seriaali korrektne pealkiri on „Estonia“. „Estonia: Pääs-

teoperatsioon“ on sarja esimese osa pealkiri.
• Inspira kanalil on iga osa järelvaadatav kaks nädalat, 

kuid iga „Estonia“ jagu on pärast tele-eetrit järelvaadatav 
ka Inspira + keskkonnas, mis on kõigile Telia TV klien-
tidele kasutatav lisatasuta.

• Sari pole spetsiaalselt Inspira kanali jaoks valminud, vaid 
seda näidatakse ka teistes Telia grupi riikides.
Vabandame! 

Debüüdisoovitusi PÖFFilt
Sel reedel algab 27. Pimedate 
Ööde Filmifestival, mis kestab 
19. novembrini.

Margit Adorf

Festivali kava on kirju ning valiku peab 
igaüks tegema oma maitse järgi. Prog-
rammis on muidugi selliseid filme, mis 
on kindla peale minek, kuid palju on ka 
niisugust, mille puhul on puhas õnne-
mäng, kas sulle läheb selline film peale 
või mitte. Kõige raskem on alati valikut 
teha debüütfilmide seast ja eriti veel nii-
sugusel juhul, kui tegemist on esilinas-
tusega. PÖFFi debüütide programmis 
aga enamasti just sellised värsked filmid 
ongi, mida kuskil varem pole olnud 
võimalik näha.

 Sel aastal on mul olnud võima-
lus suurem osa debüüte ära vaadata 
ja seepärast teen mõned nopped just 
nende seast. Kahjuks Eesti „Mo Mam-
ma“ on mul veel nägemata, kuid see 
jõuab ilmselt pärast festivali nagunii ka 
kinolevisse.

„Härra ja proua Stodola“
Debüütide seas on kindlasti üheks huvi-
tavaks linateoseks Tšehhi ja Slovakkia 
koostööfilm „Härra ja proua Stodola“, 
režissööriks Petr Hátle, kes on varem 
teinud dokumentaalfilme. Oma esimese 
mängufilmi aluseks valis ta Tšehhimaad 
2000ndate alguses vapustanud sari-
mõrvarite loo, kus abielupaar Dana ja 
Jaroslav Stodolovi tapsid ja röövisid va-
nureid. Enne tabamist jõudsid nad teise 
ilma saata kaheksa eakat inimest, kokku 
süüdistati neid 17 erinevas kuriteos. 

Hátle uuris põhjalikult roimapaari ku-
riteotoimikut ja kirjutas selle põhjal fil-
mi, kus edastatakse justkui kuriteopaari 
enda suhtelugu. Filmitud on seda väga-
gi dokumentaalses laadis, käsikaame-
raga. Hátle on suutnud edasi anda väga 
vahetu meeleolu ja tema lähenemine 
sarimõrvarite omavahelisele suhtele on 
kindlasti märkimisväärselt huvitav.

„Kõik loksub paika“
Üheks filmiks, mida debüütide seast 
eriliselt soojalt soovitan ja seda eriti just 
naistele ning ka õrnema hingega mees-
tele, on saksa näitlejatari Aylin Tezeli 
debüütfilm „Kõik loksub paika“, kus 
Tezel mängib ka ise peaosa. Naispea-
tegelane on selles loos hiljuti lahku läi-
nud mehest, kellega suhte purunemist 
ta ei suuda kuidagi endale andeks anda, 
seda enam, et lahkumineku algatajaks 
oli tema ise. Kaotusvalust ülesaamise 
käigus reisib ta Šotimaale, kus kohtub 
juhuslikult meeldiva mehega, kes tegeli-
kult on ka ise samal ajal emotsionaalses 
kriisis. Mees ei ole sugugi mingi ingel, 
vaid pigem jube lits ja joodik, vabandust 
väljenduse pärast.

Aga seda kõike naispeategelane esial-
gu ei tea ja mine tea, kas hiljem saabki 
teada ja kas see ongi oluline. Oluline 
on see, et koos veedetud ööpäev jätab 
mõlemasse sügava hingelise jälje ja õige 
mitu kuud hiljem kohtuvad nad Londo-
nis, kus naisel on tulemas kunstinäitus. 
Mees on samuti loomingulise tööga 
seotud – ta on muusik, või vähemasti 
püüab olla muusik, kuigi see teekond 
läheb tal üle kivide ja kändude.

Film on kauni visuaaliga, seal on 
lummavaid looduskaadreid, aga kind-

lasti on seal silmapaistvalt sisutihe, täp-
ne ja intelligentne dialoog ning kand-
vad pausid. Ma üldiselt hoian eemale 
igasugustest sellistest filmidest, millele 
pannakse juba reklaamides tempel, et 
tegemist on indie-filmiga, kuna minu 
jaoks tähendab see halba näitlemist, 
kehvapoolset stsenaariumit ja lämma-
tavat igavust. Aga Aylin Tezelil on õn-
nestunud luua väga hea tunnetusega ja 
hästi läbi komponeeritud, heade näitle-
jatöödega nauditav film neile, kes soo-
vivad näha mingit sellist lugu, mis tuleb 
südamest. Minule jäi seda filmi vaadates 
mulje, et Tezel on selle loomise juures 
olnud ihu ja hingega ja see töö on kand-
nud vilja – tema debüüt tasub vaata-
mist, võtke plaani!

„Otsad lahti“
Skandinaavia krimilugude sõpradele 
võiks soovitada debüütide seast Su-
urbritannia filmi „Otsad lahti“, rootsi 
juurtega režissööridebütandilt Caroline 
Ingvarssonilt. Tema on aluseks võtnud 
rootsi krimikirjaniku Håkan Nesseri 
loo, mis räägib naisest, kellele tasapisi 
kohale jõuab, et tema pikaaegne abikaa-
sa on tõepoolest korgijoogiga uimas-
tanud ja hiljem vägistanud ühe noore 
neiu. Lugu muutub naise vaatest edasi 
arenedes veel kriminaalsemaks, kuid 
siinkohal ma ei taha liialt sisu avada. 
Håkan Nesseri loomingut on korduvalt 
tõlgitud ka eesti keelde ja kui see film 
peaks teile meeldima, siis saate kino-
loole lisaks ka sama kirjutaja raamatuid 
veel lugeda. Film on tehtud rahulikus 
klassikalises laadis, korralikud näitleja-
tööd, huvitavalt arenevad sündmused. 
Pigem ütleksin selle kohta, et korralik 

keskmine film, aga kui võtta arvesse 
seda, et tegemist on Ingvarssoni jaoks 
esimese lavastajatööga, siis väga korra-
likult tehtud ja õnnestunud. Küps film, 
mitte alles algaja katsetus.

„Vaikne teenijanna“
Viimane, keda jõuan täna debütantide 
seast soovitada, on ülaltootud autoritest 
kõige noorem, üsna värskelt Londoni 
filmikooli lõpetanud Miguel Faus, kes 
tuleb PÖFFile hispaaniakeelse ja His-
paanias aset leidva tegevustikuga fil-
miga „Vaikne teenijanna“. See on hästi 
klaari ja selge, kirkavärvilise visuaaliga 
lugu üksildasest teenijannast, kes peab 
terve suve orjama ülirikkaid hispaania 
kunstikollektsionääre. Ta ongi selle 
pere ainus teenija ja peab tegema kõi-
ke alates auto pesemisest ja aluspesu 
triikimisest kuni toiduvalmistamise ja 
serveerimiseni.

Tasapisi rullub ekraanil lahti lugu sel-
lest, kuidas rikas pere tegelikult sisimas 
põlgab teenijanna Anat. Kuni naine on 
alandlik ja koogutab, seni jääb mulje, et 
pere suhtub ju temasse väga hästi. Kui 
Ana aga hakkab vaikselt mingitest pii-
ridest üle astuma, siis selgub kiiresti nn 
ülemklassi tõeline pale. Seejuures ei ole 
tegemist mingite niisuguste mõeldama-
tute asjadega, mida pereliikmed ise ei 
teeks, kuid kui teenijanna sama proo-
vib, siis tema puhul on see taunitud.

Film näitab peenelt kaasaegset or-
jastamist, mis pealtnäha on ju ehk isegi 
ihaldusväärne. Palja ju makstakse ja ela-
da saab peenes villas. Aga pinna all luu-
ravad koletised. Huvitav film neile, kes 
armastavad psühholoogilisi draamasid.

Fo
to

d:
 p

of
f.e

e



Kuulutaja reede, 3. november 20236 TÖÖ

OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
www.grossitoidukaubad.ee

TEENINDAJAIDTEENINDAJAID

Lisainfo telefonil: +372 5650 8232+372 5650 8232

Töökoht asub: Keskuse tee 2,
Tartumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
TARTU RAADI

Lisainfo telefonil: +372 516 0639+372 516 0639

Töökoht asub: Jakobsoni 2,
Viljandi, Viljandimaa

Tööle asumise aeg: koheselt

VILJANDI RANDVERE
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Randvere tee 115,
Tallinn, Harjumaa
Lisainfo telefonil: +372 512 6595+372 512 6595Lisainfo telefonil: +372 5911 6474+372 5911 6474

Töökoht asub: Sõpruse 5,
Vinni, L-Virumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
VINNI

Töökoht asub: Pargi 1, Jõgeva,

Jõgeva maakond

Tööle asumise aeg: koheselt
JÕGEVA PARGI

VANEMTEENINDAJAVANEMTEENINDAJA

Lisainfo telefonil:

+372 516 0639

Töökoht asub: Paide tee 2,

Koeru, Järvamaa

Tööle asumise aeg: koheselt
KOERU

Lisainfo telefonil: +372 5650 8232+372 5650 8232

Töökoht asub: Pargi 1,
Jõgeva, Jõgevamaa

Tööle asumise aeg: koheselt
JÕGEVA PARGI KOHILA

Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Viljandi mnt 3a,
Kohila, Raplamaa
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070+372 5304 4070

Posti 43, Mustla, Viljandimaa
MUSTLA

Lisainfo telefonil:

+372 5650 8232

Lisainfo telefonil:

+372 5788 0628

Töökoht asub: Kaluri tee 3,

Viimsi, Harjumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
VIIMSI

Lisainfo telefonil:

+372 5788 0628

Töökoht asub: Randvere tee 115,

Tallinn, Harjumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
RANDVERE

KOERU
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Paide tee 2,
Koeru, Järvamaa
Lisainfo telefonil: +372 516 0639+372 516 0639

Kurtna tee 2, Saku vald, Harjumaa
KIISA

PEAGI AVATAVATESSE

KAUPLUSTESSE

TEENINDAJAID

Lisainfo telefonil: +372 5919 8142+372 5919 8142

Lisainfo telefonil:

+372 5304 4070

Töökoht asub: Pärnasalu põik 1,

Saue, Harjumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
SAUE
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ÖÖVALVURITÖÖVALVURIT
Rakvere Metsamajand OÜ otsibRakvere Metsamajand OÜ otsib

ÖÖVALVURIT
Töö kirjeldus

Öövalvuri kohustuseks on hoida territooriumil-
toimuval silm peal õhtusel ja öisel ajal.
On vaja õhtul sulgeda ja hommikul avada-
tootmishooned.
Reageerida erinevatele häiretele ja teha regu--
laarselt ringkäiku tootmises ja territooriumil.
Jälgida katla tööd ja reageerida vajadusel häiretele.-

TÖÖAEG: 18.00-st kuni 06.00-ni

Kontaktisik: Taavi Sepp
Mobiil: 508 3265
E-mail: taavi.sepp@rakveremm.ee

Rakvere Vallavalitsus
võtab konkursi korras teenistusse

FINANTSNÕUNIKUFINANTSNÕUNIKU

Avalduse, CV ja haridust tõendavad dokumendid palume

saata hiljemalt 10. novembril 2023 digitaalselt

allkirjastatuna Rakvere Vallavalitsuse e-postile:

vallavalitsus@rakverevald.ee

Lisainfo: Katrin Vellema, tel 329 5949
ja valla veebilehel www.rakverevald.ee

valla eelarve, raamatupidamise ja finantsvaldkonda
kuuluvate küsimuste lahendamine
eelarvestrateegia koostamine ja analüüs
finantsarvestuse korraldamine
pearaamatupidaja töökohustuste täitmine.

Ametikoha eesmärk:

Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE

S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 7.11 ja 09.11
B-kat vene keeles 6.11 ja 20.11
A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvi
Esmaabi koolitus 10.11 ja 24.11

B-kat klassiõpe 05.12

NORAX

KOOLITUSKESKUS

Info ja registreerimine

tel 32 25 060

Rohuaia 6, Rakvere

või info@noraxkoolitus.ee;

www.noraxkoolitus.ee

11. - 19. november
(L, P kell 9.00)

Veoautojuhi

„Täienduskoolitus“
35 ak/t

Info ja kandideerimine
TEGUTSEME KA TAPAL.

Võtame tööle 
autojuhi.

EesƟ -Soome,
EesƟ -Rootsi.

Info tel 501 0433

PAKUN TÖÖD

• Pakume tööd taksojuhtide-
le. Võimalik teenida kuni 1700 
€/kuus. Vajalik teenindajakaa-
rt. Tel 528 2659 

• Peristein OÜ võtab tööle CE-ka-
tegooriaautojuhi Eesti sisetööde-
le. CV saata info.peristein@gmail.
com, tel 517 0260

KOOLITUSED

• Soovid õppida õmblema? Õmb-
luskursused algajatele ja edasi-
jõudnutele. Alustame 07.11.2023. 
Algajad õpivad kuidas õmmelda 
lihtne pusa, kleit, või retuusid. 
Edasijõudnud õpivad õmblema 
taskute ja lukk-kinnitustega too-
teid. Lisainfo: kursused.kangakoi.
ee või koolitused@kangakoi.ee

Kadrina vaimse tervise inspiratsioonipäev tuleb taas

J uba kolmandat aastat toimuv noorte vaim-
se tervise teemaline inspiratsioonipäev 
leiab aset 24. novembril kell 16 Kadrina hu-

vikeskuses. Selle aasta tunnuslause on „Kasvami-
ne endaks“ ja lavale astuvad näitleja Märt Avan-
di, toitumisspetsialist Tagli Pitsi, telenäod Keili 
Sükijainen ja Kertu Jukkum ning Eesti pimedate 
liidu esimees Jakob Rosin. Vaheldust pakuvad 
üllatusesinejad ning õhtu lõpetab Eesti Laul 2022 
tiivad alla saanud noortebänd Minimal Wind.

Selle aasta projekt on suurem ja kaasavam 
kui varem. Lisaks inspiratsioonipäevale toimub 
noortele väljasõit Tallinnasse tervisemuuseu-

misse, Kadrina keskkooli tullakse läbi viima kor-
gijoogi teemalist loengut ning kuuajane projekt 
lõpeb Punase Risti ja jooga töötoaga.

„Projekti fookusteemad sai kokku pandud 
koostöös Kadrina valla noortevolikoguga, kes 
esindavad noorte häält. Inspiratsioonipäeval 
saab kuulda arutelusid teemadel sõltuvused ja 
vaimne tervis, toitumine, tervisesport ja harju-
mused, vigadest õppimine ja teraapia ning „nor-
maalsus“,“ tutvustas programmi selle aasta pea-
korraldaja Liis Lillemägi.

Päeva moderaator ja kaaskorraldaja Helene 
Kristine Viita märkis: „Sel aastal on tugevalt kaa-

satud ka kogukond ning teeme koostööd paljude 
kohalike ettevõtete ja organisatsioonidega. Pro-
jekt toimub koostöös MTÜ Noored kokku, Kad-
rina kultuurikoja, Kadrina valla noortevolikogu 
ja Kadrina keskkooliga.“

Üritusel osalemine on tasuta ja oodatud on 
kõik noored vanuses 14+ ning noortega töötajad 
nii Lääne-Virumaalt kui ka kaugemalt.

Ürituse toimumist toetab haridus- ja noor-
teameti projekt „Noorte heaks“ ning Eesti avatud 
noortekeskuste ühenduse projekt „Ideepuhur“.

Kuulutaja 

LUGEJA KÜSIB

Minuga juhtus kuu aega tagasi tööõnnetus. Läksin tsehhist lattu uusi kindaid tooma, kukkusin ja olin selle tõttu töövõimetusle-
hel kaks nädalat. Peale õnnetuse juhtumist ütles tööandja, et ta ei taha seda tööõnnetusena registreerida. Arstile ütlesin, et 
õnnetus juhtus tööl ja arst pani nii ka haiguslehele kirja. Tööandjalt ma rohkem infot saanud ei ole. Kuidas ma saaksin teada, 
kas minu kukkumine ikka läks tööõnnetusena kirja?

Vastab Mihhail Solovjov, 
Tööelu infosüsteemi projektijuht

Tööandja peab uurima kõiki juhtunud õnnetusi 
ning uurimise käigus selgitama muuhulgas väl-
jas, kas tegemist oli tööõnnetusega või mitte. 
Kui õnnetus juhtub siis, kui töötaja läheb tooma 
omale tööks vajalikke asju, näiteks uusi töökin-
daid, on tegemist tööõnnetusega.

Kui töötaja on tööõnnetuse tõttu töövõime-
tuslehel, siis peab tööandja koostama uurimise 
tulemuste kohta tööõnnetuse raporti Tööins-
pektsiooni iseteeninduskeskkonnas hiljemalt 13 
tööpäeva peale õnnetuse juhtumist. Tööandjal 
on kohustus saata raport ka kannatanule või 
tema huvide kaitsjale.

Kui tööandja ei ole raportit saatnud, siis on 
võimalus seda ka ise vaadata. Töötaja võib alati 

registreeritud tööõnnetuse detailidega tutvuda, 
logides sisse eraisikuna Tööinspektsiooni isetee-
nindusse (iseteenindus.ti.ee).

Valides menüüst „Õnnetused ja haigestumi-
sed“ ja „Tööõnnetused“ on võimalik näha järgmi-

seid andmeid:
• tööõnnetuse üldandmed (staatus, liik, tööins-

pektor, uurimine, töötaja ja tööandja andmed);
• toimumise asjaolud (aeg, koht, asjaolud, vigas-

tuse kirjeldus);
• tööandja uurimine ehk varem mainitud töö-

õnnetuse raport, mille koostab tööandja;
• tööõnnetusega seotud dokumendid (Tööins-

pektsioonile esitatud ja TI poolt koostatud);
• töövõimetuslehed, mis on seotud käesoleva 

tööõnnetusega.
Kui mõned andmed on puudulikud, täitmata 

või hoopis valed, siis on võimalik vestlusakna 
abil võtta ühendust tööõnnetuse eest vastutava 
inspektoriga.

Kokkuvõtvalt saab öelda, et tööandjal on ko-
hustus töötajale tööõnnetuse raport väljastada. 
Kui aga tööandja seda teinud ei ole, on teil või-
malik andmeid ka ise Tööinspektsiooni isetee-
ninduskeskkonnast vaadata.

Foto: tooelu.ee



Kuulutaja reede, 3. november 20238 SOODUSPAKKUMISED

Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

Limonaad Aquanine
00 ml5

2 sorti

1.08
2.16 l€/

1.48

+ 0.10

PAKKUMISED 3 16. n. - ovember
NÄDALAPAKKUMINE -3. 9. november

0.34
10.00 €/kg

Nätsukomm Chewits Xtreme
(               )hapu õun
3   g4

Juust Briette
125 g
3 sorti

Juustukaste Mo Saaremaa
400 g

Heeringasalat
360 g / 2 sorti
Viru Rand

Hot Dog Mamma
(viineritega)
135 g
Saarioinen

Päevalilleseemned Bazarnye
(soolased, röstitud)
100 g

Õunaäädikas
(orgaaniline)
300 ml

Rasvavõie Delma
20% (võileibadele)
450 g

Dipikaste Farmi
(aiaürtidega)
200 g

Kohupiim Liisu
9%, 250 g

Šokolaad piimatäidisega
Kinder Choco Fresh
41 g

Toffee komm glasuuris
Kuldne Liilia
150 g

Kompvekkide segu Tutti Frutti
(yoghurt splash)
350 g
Fazer

Piimakompvek Skriveru
Lehmake (klassikaline)
250 g

Dipikastmesegu Estrella
al 12 g
3 sorti

Mõnus mix
650 g

Roheline hernes
Bonduelle
660 g / 465 g

Pastakaste Barilla
Basilico
400 g

Kohv Paulig Classic
250 g

Seapraad Rannarootsi
(kooreses kastmes)
600 g

Seapraad Rannarootsi
(kooreses kastmes)
600 g

Seapraad Rannarootsi
(kooreses kastmes)
600 g

Välisfilee Nõo
(koduses marinaadis)
500 g

Juustuvorst Rakvere
(ülesuitsutatud, viilutatud)
190 g
Maag Eesti

Kalapulgad Fjords
(külmutatud)

g450

Koorene juust E iimp
(viilutatud)
150 g

Juustudipp Merevaik
00 g2

Tere

Jogurtijook Actimel
8 x 100 g
2 sorti

Proteiinijogurt Profeel
( )Cream brülee maitseline

g200

Jäätis Magnum Mini
(6 x al 46 g)
3 sorti

Piparkoogipallid Kalev
Piimašokolaadis
50 g1

Röstitud rukkileivakuubikud Flint
80 g
2 sorti

Kuivikud Flint
( )hapukoore-ja ürdimaitselised
3   g5

Mais Mexicorn Mogyi
( )tšilli maitsega

g55

Tudengi eine Ekstra
500 g

Pähklite segu korv
400 g

Riis Bosto
500 g / 2 sorti

Must tseiloni purutee Tea4U
O.P.A
100 g

5.48
9.13 €/kg

7.28

4.78
9.56 €/kg

5.98

3.08
8.56 €/kg

3.78

1.84
4.09 €/kg

2.58

1.48
10.96 €/kg

1.78

2.44
19.52 €/kg

2.88

1.68
4.20 €/kg

2.18

1.28
5.12 €/kg

1.58

3.18
3.98 €/kg

3.88

1.28
6.40 €/kg

1.58

0.98
2.18 €/kg

1.38

1.08
26.34 €/kg

1.14
7.60 €/kg

1.44

2.38
9.52 €/kg

3.68
al 13.05 €/kg

5.38

0.78
60.00 €/kg

0.98

0.46
5.75 €/kg

0.54

0.28
8.00 €/kg

0.34

3.58
10.23 €/kg

1.48
4.93 l€/

1.94

3.38
13.52 €/kg

1.28
12.80 €/kg

0.58
5.80 €/kg

0.88

1.48
2.96 €/kg

1.98

2.24
3.39 €/kg

2.88

7.98
19.95 €/kg

9.88

7.68
15.36 €/kg

9.58

6.78
10.43 €/kg

8.48

2.28
5.70 €/kg

2.88

2.38
5.95 €/kg

2.98

1.44
7.20 €/kg

2.48
16.53 €/kg

3.28

0.48
8.73 €/kg

0.58

2.38
5.95 €/kg

3.58

1.14
7.60 €/kg

1.48

1.34
7.05 €/kg

1.68

0.94
4.70 €/kg

1.14

HEA HIND

2.74
5.48 €/kg

3.54

A+ A

A+

A+ A A+ A

A+ A A+ A

A+ A+ A A+ A+ A

A+ A A+ A A+ A

A+ A A+ A

A+ A+ A

16.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Koorene kohuke Winter Saare
(piparkoogiga)
40 g

0.34
8.50 €/kg

0.44

Seapea, 1 kg

0.28
0.58

Keedusink kanalihast
(viilutatud)
1     g10

0.78
0.98

7.09 €/kg

Sea küljeliha, 1 kg

4.68
5.48

LIH
AMEISTRID

Lihapihvid Maks & Moorits
400 g
Atria

Lihapihvid Maks & Moorits
400 g
Atria

Lihapihvid Maks & Moorits
400 g
Atria

Lihapihvid Maks & Moorits
(juustuga)
400 g
Atria

Lihapihvid Maks & Moorits
(juustuga)
400 g
Atria

Lihapihvid Maks & Moorits
(juustuga)
400 g
Atria

HEA HIND

HEA HIND HEA HIND HEA HIND

HEA HINDHEA HIND

LIH
AMEISTRID

LIH
AMEISTRID
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

PAKKUMISED 03. - 16. november

Kassieine kastmes Friskies
(4 x 85 g)
3 sorti

Limonaad Johnny Bloom`s
Rose Lemonade
330 ml

A+ A

0.78
2.36 l€/

0.88

+ 0.10

Karastusjook
0,33 l / 5 sorti

0.78
2.36 l€/

1.08

+ 0.10+ 0.10

Karastusjook Pepsi
Max 0,5 l

Gaseeritud puuviljavein Wõlu
6%, 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Gaseeritud puuviljavein Wõlu
6%, 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Gaseeritud puuviljavein Wõlu
6%, 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Gaseeritud puuviljavein Mull
Rabarber
10%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Gaseeritud puuviljavein Mull
Rabarber
10%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Gaseeritud puuviljavein Mull
Rabarber
10%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vahuvein Pizzolato
11 l%, 0,75
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

GT vein Next Kangaroo
al   2%, 0,751 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

GT vein Next Kangaroo
al   2%, 0,751 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

GT vein Next Kangaroo
al   2%, 0,751 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Bostavan Black Doktor
12,5 75 l%, 0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Bostavan Black Doktor
12,5 75 l%, 0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Bostavan Black Doktor
12,5 75 l%, 0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Vana Tallinn
16 5 l% 0, / 3 sorti
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Brändi Imperial XII VSOP
36%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Brändi Ibis XO
36% 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Tequila Tres Sombreros
38%, 0,70 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

Teie tervist.

Viin Moskovskaya Osobaya
40 1 l%,

Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Viin Moskovskaya Osobaya
40 1 l%,

Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Viin Moskovskaya Osobaya
40 1 l%,

Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Rumm Bumbu
Natural Flavors
40%, 0,70 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

Teie tervist.

Gin Beefeater L.D.
40%     7 l, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Saaremaa
40%     7 l, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Laste hambapasta Colgate
50 ml / 2 sorti

Hambapasta Sensodyne
Sensitivity & Gum Whitening
75 ml

Kreem Nivea
100 ml

Tampoon O.B
Extra Protect
16 tk/pk
3 sorti

Pesukaitse Libresse
30 tk/pk
2 sorti

Juukselakk Taft
250 ml
2 sorti

Dušigeel Palmolive For men
Intense 4 in 1
500 ml

sorti3

Dušigeel Palmolive For men
Intense 4 in 1
500 ml

sorti3

Dušigeel Palmolive For men
Intense 4 in 1
500 ml

sorti3

Šampoon ja palsam Gliss Kur
al 200 ml
2 sorti

Lõhnaküünal Air Wick
220 g (40 h)
3 sorti

Patareid Duracell
10 tk/pk
2 sorti

Naiste aluspüksid Friends
Midi-lõikelised, 38-52 (beež)
1 paar

Naiste aluspüksid Friends
34-48 (must)
1 paar

Naiste sokidja meeste
Sunny Side
(erinevad suurused)

Naiste sokidja meeste
Sunny Side
(erinevad suurused)

Naiste sokidja meeste
Sunny Side
(erinevad suurused)

Meeste töösokid Friends
3-paari (39-46)

Meeste sokid Issimo
1 paar (39-46)

Naiste sukkpüksid L´Elledue
Juliette
50 den (nero)
erinevad suurused

Geelkapslid Ariel
al 544 g (al 20 pesukorda)
2 sorti

Geelkapslid Ariel
al 544 g (al 20 pesukorda)
2 sorti

Geelkapslid Ariel
al 544 g (al 20 pesukorda)
2 sorti

Geelkapslid Persil
(22 x 25 g) 550 g
22 pesukorda
2 sorti

Geelkapslid Persil
(22 x 25 g) 550 g
22 pesukorda
2 sorti

Geelkapslid Persil
(22 x 25 g) 550 g
22 pesukorda
2 sorti

Õhuvärskendaja Glade
One Touch Citrus
(hoidjaga)
10 ml

Svamm Vileda
Glitzi Plus
3 tk/pk

Svammlapp Vileda
3 tk/pk

Põrandalapp Vileda
mikrofiiber
(48 x 60 cm)
1 tk

Põrandalapp Vileda
mikrofiiber
(48 x 60 cm)
1 tk

Põrandalapp Vileda
mikrofiiber
(48 x 60 cm)
1 tk

Puhastuslapp Vileda
Actifibre
(29 x 29 cm)
1 tk

Puhastuslapp Vileda
Actifibre
(29 x 29 cm)
1 tk

Puhastuslapp Vileda
Actifibre
(29 x 29 cm)
1 tk

Nõudepesumasina geel
Finish All in 1
Lemon
900 ml

Nõudepesumasina geel
Finish All in 1
Lemon
900 ml

Nõudepesumasina geel
Finish All in 1
Lemon
900 ml

Geelkapslid Ariel
al 272 g (al 10 pesukorda)
2 sorti

Geelkapslid Ariel
al 272 g (al 10 pesukorda)
2 sorti

Geelkapslid Ariel
al 272 g (al 10 pesukorda)
2 sorti

Tualettpaber Zewa
Exclusive Natural Soft
(4- kihiline) 8-rulli

Tualettpaber Zewa
Delux Pure White
(3-kihiline) 16 rulli

Tualettpaber Zewa
Delux Pure White
(3-kihiline) 16 rulli

Tualettpaber Zewa
Delux Pure White
(3-kihiline) 16 rulli

Naiste sukkpüksid Bellissima
Special
40 den / 2 sorti
erinevad suurused

Naiste sukkpüksid Bellissima
Special
40 den / 2 sorti
erinevad suurused

Naiste sukkpüksid Bellissima
Special
40 den / 2 sorti
erinevad suurused

Naiste sukkpüksid Pompea
Comfort Size, 40 den
(XL-3XL)
2 sorti

Naiste sukkpüksid Pompea
Comfort Size, 40 den
(XL-3XL)
2 sorti

Naiste sukkpüksid Pompea
Comfort Size, 40 den
(XL-3XL)
2 sorti

Koeratoit Darling
linnuliha & uurvilij

10 kg

Kassitoit Friskies
1 kg
3 sorti

Kassitoit Friskies
1 kg
3 sorti

Kassitoit Friskies
1 kg
3 sorti

11.98
0.34 tk€/

21.88

0.58
1.16 l€/

0.84

+ 0.10

1.48
29.60 l€/

2.28

6.18
82.40 l€/

7.88

2.58
25.80 l€/

3.98

3.48
0.22 tk€/

4.18

3.68
14.72 l€/

5.58

3.28
6.56 l€/

5.28

3.08
al 12.32 l€/

4.58

4.68
al 0.36 tk€/

7.88

8.98
al 0.37 tk€/

13.98

9.48
0.43 tk€/

12.98

2.18
218.00 l€/

2.98

5.98
0.75 rl€/

8.78

6.98
0.44 rl€/

9.98

2.28
3.28

7.98
9.98

5.88
0.59 tk€/

7.98

4.88
6.48

3.74
4.98

5.48
1.83 paar€/

7.88

1.38
2.64

2.98
4.98

4.48
6.48

2.38
3.48

3.68
4.68

1.38
4.06 kg€/

1.74

20.98
2.10 kg€/

24.88

17.98
0.36 tk€/

33.48

11.98
13.31 l€/

21.88

1.88
0.63 tk€/

2.98

2.98
3.98

1.38
0.46 tk€/

2.14

1.78
2.58

1.28
1.98

1.48
2.14

1.38
0.05 tk€/

2.28

1.48
0.05 tk€/

2.48

Paberk ter tt Grite Orchideä ä
Gold Chef
(3-kihiline)
1 rull

30.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+

A+ A A+ A A+ A A+

A+ A Y

YA+

A+ A Y

A+ A Y YA+

30.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI 4.01.24

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI 30.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Nõudepesumasina kapslid
Quantum Lemon
35 tk / 364 g

Nõudepesumasina kapslid
Quantum Lemon
35 tk / 364 g

Nõudepesumasina kapslid
Quantum Lemon
35 tk / 364 g

Nõudepesumasina kapslid
Finish Ultimate Lemon
50 tk   645 g/

Nõudepesumasina kapslid
Finish Ultimate Lemon
50 tk   645 g/

Nõudepesumasina kapslid
Finish Ultimate Lemon
50 tk   645 g/
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VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-MaarjaAsume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI TALVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

AUTO- JA MAJAKLAASIDE 
KILETAMINE TOON- JA TURVAKILEGA

AUTOKLAASIDE PAIGALDUS JA 
PARANDUS

Rakveres Võidu 112
Tel 522 2511, viru@toonklaas.ee

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

FRONTAALLAADURITE, 
RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja 
kaubikute rehvitööd.

Rehvide müük.

KINNISVARA

• Müüa (või anda üürile) Rakvere kesk-
linnas bussijaama vastas privaatne 
II korrus (130 m2), 2 ruumi. Sobilik 
kontoriks ja ka elamiseks. Olemas met. 
teeninduse sertifi kaat. Tel 5648 6638

• Müüa Rakvere linnas kapitaalre-
monti vajav korter. Esimese korruse 
korter asub stiilses kõrgete lagedega 
paekivimajas, millel lisab väärtust avar 
läbi maja planeering ja privaatne hoov. 
Teostatud on enamus lammutustööd 
ja liigne utiliseeritud. Müügihinna 
sisse kuulub projekt ja põranda liim-
puittalad. Ühistul puuduvad laenud. 
Tõeline pärl investeeringuks. Tel 5816 
1212

• Müüa täielikult renoveeritud 1toa-
line korter Pajustis. Hind 20  000 €. 
Tel 506 9814

• Müüa 1toaline keskküttega korter
Tamsalus. Tel 5680 1956

• Müüa Lääne-Virumaal Tamsalu 
linnas 1toaline ahiküttega korter. 
I korrus. Vajab renoveerimist. Hind 
9800 €. Tel 511 0478

• Müüa 1toaline rõduga korter Ara-
vetel. I korrus, 39 m2. Info telefonil 
5196 0576

• Müüa 2toaline korter Sõmerul. Tel 
5897 6357

• Müüa 2toaline ahiküttega korter
Laekveres. Hind 1000 €. Tel 5669 3339

• Müüa või üürile anda 2toaline möb-
leeritud korter Rakkes. Tel 504 5560

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse oma-
nikult 2-kordses kortermajas 2toaline
puuküttega korter (38,9 m2), I korrus. 
Raudteejaam ja bussijaam lähedal, 
olemas puukuur ja suurem aiamaa. 
Tel 505 7944

•  Müüa 2toaline+3toaline (kokku 
ehitatud) korter Tamsalus, 80 m2, kivi-
maja, II korrus. Osaliselt vajab remonti. 
Tel 5835 2540

• Müüa Kundas 3toaline remonditud 
korter, kõigi mugavustega, vahetatud 
aknad, torud, elektrijuhtmed. Hind 
26 000 €. Info tel 5630 4322

• Müüa Väike-Maarjas 3toaline kor-
ter. Tel 5656 6873

• Müüa maja Lilleorus, Kanarbiku 7, 
on olemas oma kaev ja linnaveevärk, 
aias kalatiik. Hind 183 000 €. Tel 5887 
1954

• Müüa renoveerimist vajav maja
Tapal. Tel 5558 3686

• Müüa renoveeritud maja põllu ja 
saunaga Müüsleris. Tel 5562 4361

• Müüa garaaž Rakveres, Ussimäel. 
Tel 5800 4765

VAHETUS

• Vahetada  uus maja Viimsis
maja vastu Rakveres. Hinnas le-
pime kokku. Pakkuda võib kõike. 
Asjaga on kiire! Tel 506 9814, 517 
5480

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Ostan 1- või 2toalise korteri Tapa 
või Tamsalu linnas. Tel 5698 3013

• Ostan 1toalise keskküttega korteri
Tartus kivi- või paneelmajas. Korter 
võiks eelistatult asuda Kesklinna või 
Vaksali linnaosas. Korter võib vajada 
kapitaalremonti. Võib pakkuda ka 
väiksemat 2toalist korterit. Kinnisva-
raportaalide pakkumistega olen kursis. 
Hind kuni 80 000 €. Sobiva pakkumise 
korral kiire ja korrektne tehing. Helista 
julgelt! Tel 564 9529

• Soovin osta 2toalise korteri Rak-
vere kesklinnas otse omanikult. Tel 
5346 9159

• Ostan maamaja, talumaa kinnistu, 
maad ilma hooneteta. Tel 517 0056

• Ostan maja Tartu või Jõgevale. Tel 
5817 2199

• Ostan Tapa või Kadrina vallas 
vanema maamaja,  hooneteta 
vana talukoha, võib pakkuda ka 
tühja või metsaga kinnistut mujal 
Lääne-Virumaal. Tel 511 0478

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

VÕTAN ÜÜRILE

• Otsime Rakvere linnas 100-200 m2

põrandapinnaga laopinnaks sobiliku 
ruumi. Nõutav köetav. Soovitav ühes 
ruumis ja betoonpõrandaga I või 0 
korrusel. Võiks olla ka WC võimalus. 
Tel 503 0406

ANNAN ÜÜRILE

• Üürile anda Rakvere kesklinnas 1toa-
line korter, II korrus. Tel 5358 6829

• Anda üürile 1toaline ahjuküttega 
möbleeritud korter Rakveres, Jaama 
tn. Üüri hind 170 € + kommunaalmak-
sud. Info tel 527 0058

• Üürile anda 1toaline möbleeritud 
korter Kundas, Pargi tänaval. Üür: 130 
€. Tel 522 3647

• Anda üürile 1toaline korter Tapa 
kesklinnas, III korrus, üür 200 €. 
Tel 511 0478

• Üürida Rakveres 2toaline korter, V 
korrus, üür 325 € + kommunaalkulud. 
Tel 5901 5488

• Anda üürile 2toaline korter
Tapa linnas, II korrus, üür 220 €. 
Tel 511 0478

• Anda üürile garaaž Mulla tn al-
guses, ülevalt III vahe. Heas kor-
ras, elekter, kanal, riiul. Garaaž pa-
neelmajade akendest näha. Tel 5648 
6638

ÄRIPINNAD

• Müüa Tapa kesklinnas perspek-
tiivikas äripind, kaugus Tallinnast 
90 km! Tegemist on Tapa Kesk-
linnas asuva kunagise Tarbijate 
Kooperatiivi mahuka hoone ühe 
tiivaga. Maja I korrusel paikne-
vad heas seisukorras poeruumid 
ning laoruumid. II korrusele on 
sissepääs ka otse tänavalt, seal 
paiknevad endised kontoriruumid 
pakuvad erinevaid huvitavaid 
ideid ja võimalusi. Täiendavalt 
on võimalik välja ehitada maja 
pööningukorrus ja kasutusele 
võtta hooviosa. Lisaks pakub 
täiendavaid kasutusvõimalusi 
avara pinnaga keldrikorrus. Maja 
hoovis asuvad kuuriboksid üld-
pinnaga 109 m2. Elektriliitumine 
on 380V/100A. Lisainfo telefonil 
511 0478 või e-postilt urmas.saar-
mets@nordproperty.com

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa Citroën C4, 2007. a, läbisõit 
195 000 km. Tel 5669 7154

• Müüa Ford Mondeo 2005. a, bensiin. 
Hind 1000 €. Tel 5593 1834

• Müüa Ford Sierra, diisel, 1991. a. 
Tel 503 2269

• Müüa Moskvitš. Tel 503 2269

• Müüa Renault Laguna 2003. a, läbi-
sõit 170 000 km. Tel 5662 5497 

• Müüa sõiduauto Škoda Rapid, 2015. 
a, bensiinimootor, 66kW ja läbisõit 106 
000 km. Väga heas korras. Hind 6500 €. 
Lisainfo tel 508 2846

• Müüa sõidukorras VW Bora, kehtiv 
ÜV ja sõidukindlustus, naelrehvid, 
veokonks. Tel 551 4776

• Müüa sõitev Volkswagen Sharan, 
diisel, 1.9, 81kW, 1997. a. Tel 503 2269

• Müüa suured reisibussid. Tel 503 
2269

• Müüa Volkswagen Passati naelreh-
vid (velgedel). Müüa 4 velgedel naast-
rehvi (14“). 2 on sisuliselt uued, 2 
vähekasutatud. Hind kokkuleppel. 
Tel 5345 5871

• Müüa kasutatud heas korras 14“ ja 
15“ tolli naast- ja lamellrehve. Tel 
501 2306

• Müüa odavalt talverehve 13-15 
tolli. Tel 529 1004

• Müüa üheteljeline haagis Tiki, 2021. 
a, väga heas seisukorras, ÜV kehtib 
kuni 2025. a, liikluskindlustus kuni 
09/2024. Laadimispinna mõõt 2 x 1,14 
m, kandevõime 624.5 kg või vahetan 
suurema vastu, peale + komp. Hind 
800 €.  Tingi! Tel 558 9315

VARUOSAD
• Müüa kallur-poolhaagise raam koos 
sildade ja dokumentidega. Tel 503 2269

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan pari-
mat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja
maastureid igas seisukorras! Raha 
kohe kätte! Vajadusel kustutame 
registrist! Helistage julgelt, maksan 
rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romu-
sid! Ostan ka neid mida lammutus 
ei soovi. Sularaha kohe kätte! Vaja-
dusel registrist maha! Võib pakkuda 
absoluutselt kõike, ka paberiteta 
utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan kasutult seisma jäänud või 
kiirmüügihinnaga sõidukeid. Toimi-
vaid, avariilisi, riketega, arvelt maas, 
vanu ja lihtsalt kasutult seisvaid. Koha 
peal kiire vormistamine ja tehing. Pak-
kumisi ootan seisevauto@gmail.com 
või 5618 8671. Järgi tulen puksiiriga ja 
tasun sularahas. Vormistan ja arvelt 
maha võtan ise. Vaata lisaks www.
seisevauto.ee

• Ostan igasuguses seisukorras vanu 
sõidukeid, vanaaegseid säärevärista-
jaid, tsikleid. (VAZ, GAZ, UAZ, Volga, 
Jawa, IŽ, Riga, delta) jne. Maksan head 
hinda!  Tel 5388 4499

• Ostan igas seisukorras sõidu-
keid/maastureid/kaubikuid ! 
Huvi pakuvad ka vanad autod ja 
uunikumid! Arvelt kustutamine! 
Virumaal tulen kohe kohale, paku 
julgesti! Tel 5565 9595

• Ostan kõikide Jawade osi. Tel 5558 
5956

• Ostan teie üleliigse sõiduvahendi
kiirmüügi hinnaga! Tel 5682 2544. 
Automaks pole enam kaugel!

• Ostan kõiki Toyota marki sõidu-
keid! Võib pakkuda absoluutselt 
igas seisukorras ning hinnaklassis! 
Samuti pakuvad huvi kõik 4x4 kas-
tikad ning Mercedes Benz W210 
punnsilm, W214, W202. Tel 5896 
1576

• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, 
romud jne. Huvi pakuvad ka vene 
autod. Sobiva pakkumise puhul kiire 
tehing. Romud kustutan arvelt ja autod 
vormistan ümber. Maksan head hinda! 
Tel 5357 7108

• Ostan seisnud, remontivajavaid, ava-
riilisi, heas korras jne sõidukeid. Mak-
san õiglast hinda. Sobiva pakkumise 
korral tulen kohe järgi. Arveldamine ja 
dokumentide vormistamine kohapeal. 
Tel 5438 0594

TEENUSED

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 512 4620

• Sõiduautode ja kaubikute värvi- ja 
keretööd. Avariijärgne kerevenitus. 
Töid teostan Arknal. Tel 5353 5342

• Rehvivahetustööd. Iviman au-
tohoolduse uues Rakvere töökojas 
rehvitööd avamishindadega. Reh-
vivahetuse tööd hooajal 24/7, tel 
5694 2226. Sõiduautode hooldus 
ja remonditööd, diagnostika. Ava-
mise puhul soodsad hinnad kõigile 
meie teenustele kuni aasta lõpuni! 

• Mobiilse bensiinimootoriga halu-
masina rent, transporditav auto haa-
kes tava kiirusel. Tel 550 2250

• Kümblustünni rent. Hind alates 
45 €/ööpäev. Rakvere piires trans-
port tasuta. http://www.sauna-
tünn.ee. Tel 514 7518

• Sauna ehitus. Saunamööbel, sau-
nalavad, saunapingid vastavalt klien-
di mõõtudele. Tähtajad lühikesed. 
Tegutseme üle Eesti. Tel 5817 5676

• Taastame vanu palkhooneid, mäda-
palgi vahetus, vundamendi parandus/
soojustus. Puitfassaaditööd, korst-
napitsid, katusetööd (plekk, eterniit, 
kivi). Koostame hinnapakkumise pä-
rast objektiga tutvumist. Tel 5462 2015

• WaterCat OÜ on hooldustee-
nust pakkuv torufi rma. Kui torud 
umbes või sootuks katki siis kutsu 
meid appi. Oleme Teie jaoks olema 
igapäevaselt. info@watercat.ee. Tel 
5697 9409

• Kapiuste pihustivärvimine. 
Alati ei ole vajadust soetada uut 
köögimööblit kui kapiraamid ja 
hinged on head seisukorras, saab 
köögile anda uue ilme vaid lihvides 
ja värvides vanad uksed. Taastan ja 
pihustivärvin vanu ja teen vajadu-
sel ka uusi uksi. Hinnaks 35 €/uks 
värvimine ja 50 €/uks uus. Teostan 
tööd Rakveres, ise kohale tuues ei 
lisandu muid makse, hind sisaldab 
puhastamist, lihvimist, värve (krunt 
+ mööblivärv), pakkimine. Vaja-
dusel teostan ka transpordi ja uste 
eemaldamise, paigalduse lisatasu 
eest. Tel 5353 8900

• Rakkekaevude kaevamine, puhas-
tamine, remont ja rõngaste vaheta-
mine. Tel 557 4792

VEOTEENUS JA RENT
•  Transpordi/kolimisteenus kaubi-
kuga, ka tööpäeva välisel ajal kokku-
leppel. Tel 5817 5676
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ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)
Tel 5191 2784, 

arved.armitec@gmail.com

3,5t ekskavaatori rent. 
100€/päev, vajadusel 
transpordivõimalus. 

Info tel 504 0118

🧞 VEO- JA TÕSTE-
TEENUSED

🧞 BIOPUHASTITE, 
SEPTIKUTE PAIGALDUS

🧞 VEE- JA 
KANALISATSIOONI-
TÖÖD

🧞 KAEVE- JA 
PINNASETÖÖD

🧞 ÜLDEHITUS

☎5333 0146
📧 info@jartex.ee
ዅ www.jartex.ee

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljoƟ iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

Kaeve- ja 
planeerimistööd.

Tel 550 3525

* Lammutustööd
* Kaevetööd ja 
planeerimine

* Ekskavaatorite rent
* Laadurmasinate rent 

(BobCat)
* Sise- ja välistrasside ehitus

RKAMD EHITUS
www.rkamdehitus.ee
RENT tel 5300 2086, 
EHITUS tel 501 7047

TEEME KOMBINEERITUD 
SURVEPESUAUTOGA 
JÄRGMISI TÖID:

Kanalisatsiooni- ja sadeveetorus-
tike survepesu ning ummistuste 
likvideerimine, settepaakide 
tühjendamine ja puhastamine, 
kanalistasioonipumplate puhas-
tamine, imbkaevude ja torustiku 
pesu, välistrasside veega täitmine 
ja surveproovid (vajalik 0,5´´ või 
1 ¼´´ sisekeermega ühendus). 
Fekaali, liiva, muda imemine 
ja transport. Sulatame jäätunud 
kanalisatsioonitrasse.

Veepaagi maht 6 m³, imupaagi 
maht 6 m³.
FEKA EKSPRESS OÜ, 
info 5381 9930, 5194 4298

 Fekaalivedu ja 
settekaevude 
puhastamine
VÄLIKÄIMLATE 

RENT 
Sevrik OÜ
517 6299

Settekaevude tühjendamine 
ja reovee ära vedu 

lääne-virumaal
Tel 513 7633

FEKAALIVEDU
VEO- JA 

KOLIMISTEENUSED  

+ 372 52 58 552

24/7 VEOTEENUS KAUBIKUGA.
Lepingulistele klienƟ dele 

soodustus.
Tegutseme  EesƟ  piires, 

mujale kokkuleppel.
Tel 5817 5676

• Osutan teenust kaubaveobussi-
ga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Veo- ja kolimisteenus, ka kolu vedu
prügimäele, samas pehme mööbli
remont. Tel 506 1547

• Pakume veoteenust konksliftiga, 
väiksema B-kategooria ja kraanaga 
veoautoga. Konkslifti konteinerid - 
15 m3 ja 30 m3 ning lisaks platvorm. 
Tel 5982 1004 / katelapuit@gmail.
com

• Pakun transportteenust madelau-
toga kuni 1,5 tonni. Võimalik tõsta 
raskuseid kuni 300 kg. Tel 528 5762

KAEVETEENUSED
• Postiaukude puurimine, kaevetööd
miniekskavaatoriga. Tel 5558 3686

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust  ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 
5381 9930

EHITUSTEENUS
• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. 
Tel 502 4944

• Sauna uuendamine. Saunalavad, 
saunapingid vastavalt kliendi mõõtu-
dele. Tähtajad lühikesed. Tel 5817 5676

• Ventilatsioonisüsteemide ehi-
tus ja hooldus. Ventilatsioonisead-
mete müük. Parim Õhk OÜ, pari-
mohk@gmail.com. Tel 5348 1874

• Puurkaevude puhastamine. Tel 
5558 3686

• Rakkekaevude kaevamine, puhas-
tamine, remont ja rõngaste vahe-
tamine. Käsipumpade remont. Tel 
557 4792

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remonditöid. 
Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Kõ i k  l a m m u t u s t ö ö d  k o o s 
prahi äraveoga. Tel 5889 2528
Teeme igasugu lammutustöid. Tel 
5891 6787 

• Väiksemad san.tehnilised tööd. Tel 
5830 7593

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. 
Samuti vannitubade remonti. Tel 
518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, hoo-
ne vundamentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.com

•  Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa 
hinnaga immutatud puidust piirded. 
Tehtud töödele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 
508 3305

• Üldehitustööd. Tel 5889 2528 

• Eramute ja korterite sisetööd. Tel 
5882 4068

• Elektritööd kogemustega elektrikult. 
Tel 5349 5632

• Kõik elektritööd pädevusega elekt-
rikult, boilerite puhastus ja remont. 
Tel 5890 2983, 5656 4876

• Katusetööd: kivi– ja plekk-katu-
sed. Puitfassaadid, puitaedade
ehitus, abihoonete ehitus, terras-
side ehitus, eramute renoveerimi-
ne, korterite renoveerimine, uste/
akende vahetus, lammutustööd, 
soojustustööd. Tel 527 8191

• ABT Ehitus OÜ teostab järgmiseid 
töid: üldehitus, korterite reno-
veerimine, katused, fassaadid, 
aiad jne… Pakume ka kõrgsurve
värvipritsi teenust (laohoonete, 
garaažide, katuste, fassaadide ja 
aedade värvimine). Võta julgelt 
meiega ühendust! Tel 5616 8506, 
abtehitus@gmail.com

• Kui sul vaja mingi tööga abi aga 
puuduvad vahendid või oskused siis 
võta ühendust. Olgu selleks mööbli
kokkupanek või mingi muu mure, 
mõistliku tasu eest aitan meeleldi. Tel 
508 7218

• Ehitus, remont ja siseviimistlus, 
värvimised, plaatimine, karkassid, 
korterid, saunad, majad. Tel 504 5560 
Pakume üldehitusteenust. Tel 501 2905 

• Fassaadide ehitus. Tel 5889 2528

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaat-
pink - kõik detailid õige kraadi ja 
mõõduga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. Tel 
5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Korstnapühkija ja pottsepateenu-
sed. Tel 522 1165

• Korstnapühkija. Tel 5560 4046

• Pottsepatööd. Tel 554 5917

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kami-
nad, korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kami-
nad, ehitus ja remont. Tel 5647 2716, 
email viruahjud@gmail.com

• Eramute ja korterite sisetööd. Tel 
5889 2528

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

• Varikatuste ehitus. Tel 5889 2528

• Sise-, välis-,vee- ja kanali-

satsioonitrasside ehitus.

• Septikute, imbsüsteemide, 

mahutite müük ja paigaldus.

Septikutel eurosertifi kaat. 

Tehtud töödele garantii.

INFO: tel 503 5766 

vassivere.traktor@gmail.com

www.vassiveretraktor.ee

Teostame lamekatuste 
ja viilkatuste ehitustöid 

ning ka katuste 
remonttöid

www.melsen.ee
Tel 5845 5717

Teostame ehi-
tus ja remondi 
töid, 

samuti sau-
nade-, kuuride, 
terrasside ja 
aedade ehi-
tust! 

Vundamendi-, 
fassaadi soo-
justamine. 

Katused. 

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

TEOSTAME 
KVALITEETSEID 

EHITUS- JA 
VIIMISTLUSTÖID

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD 

(KORTERID, MAJAD, 
KÕRVALHOONED)

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com
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Säästa oma 
kallist aega

kutsu NobeAbi OÜ
www.nobeabi.ee

Tel 504 6542

• Eramute, elu- ja 
   äriruumide suurpuhastus
• Põrandate vahatamine
• Igapäevane koristus
• Voodite ja voodivarustuse,
   tekstiilmööbli ja vaipade
   süvapuhastus ja vahupesu

   Kirby 
puhastussüsteemiga

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

JP EHITUSGRUPP

 •Katused (kivi, plekk,  
eterniit)
  • Katuste ja rennide                                                                              
hooldus
  • PlekikanƟ mistööd  
  • Fassaaditööd
  • Korterite remont
  • Üldehitustööd
  • Ühenduskohtadeta 
vihmaveesüsteemid
  • VenƟ latsioonitööd

5633 6291
jpehitusgrupp@gmail.com

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

Mikro- ja väike 
eƩ evõtete raamatu-

pidamisteenus
✷Majandusaastaaru-
annete koostamine✷
✷Raamatupidamisalane 

nõustamine✷
Tel 5912 7007

arved.armitec@gmail.com

Müüa 
keerdtrepp
(tsingitud).
4 m kõrge.
Hind 2200 €.
Tel 506 9814
517 5480

• Katuste ehitus
• Valtsplekk-katuste ehitus
• Profi ilplekk-katused
• Eterniitkatused
• Kivikatused
• Vihmaveesüsteem
• Katuse turva- ja ohutus-
varustused
• Katuseaknad
• Aknaplekkide paigaldus
• Müüriplekkide paigaldus
• Plekikantimisteenus
• Liistprofi ilide paigaldus
• Fassaadide ehitus (v.a 
krohvitavad fassaadid)

Tallinna tn 49, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 325 1730 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

kuulutused.kuulutaja.ee
KUULUTA

OSUTAME 
ÜLDEHITUSTEENUST.

Remonttööd, 
korterite 

renoveerimine, 
katusetööd, 
fassaadid, 

vundamendi tööd. 

Tel 501 2905

MUUD TEENUSED

• Pets Salutem OÜ lemmikute 
karvahooldus & spa. Too oma 
lemmik lemmikute karvahooldus 
& spa salongi. Koerte ja kassi-
de karvahooldused, küünte lõi-
kus, kõrvapuhastus, De-shelding, 
trimming. Oktoobris soodustus 
30 %. Tel 5690 1289. Laada 14, 
Rakvere

• Erinevate mööbli tootjate ja iga-
suguse mööbli paigaldus. Pakun 
ka transporti. Leia meid ka Face-
bookist: Karkassist Tapeedini sise-
viimistlus. Tel 5196 9490

• Pehme mööbli remont, veo võima-
lus. Tel 506 1547

• Pööningute ja keldrite koristus. 
Tel 5889 2528

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Puulehtede koristus ja äravedu. Tel 
5660 3585

• Võsalõikus ja metsaraie. Tel 5660 
3585

• Teostame hauapiirete ehitust, 
soodushind alates 36 € jm lisaks 
kingituseks liivaga täitmine ja 
geotekstiil. Samuti teostame ka 
muid hooldustöid nagu näiteks 
lihvimistööd (piirded ning kõnni-
tee plaadid), hauaplaatide pesu
(vajadusel värvi lisamine), ristide
värvimine, liivavahetus ning muid 
hooldustöid. Hauarõõm OÜ. Tel 
5346 5466/5638 9450. Facebook: 
Hauarõõm, e-mail: hauaroom@
gmail.com

KODU

• Pööningute ja keldrite koristus. 
Tel 5889 2528

• Müüa FORMAATSAAG LAZZAR 
JUNO 3000i, kasutatud heas korras. 
Rihtplate höövel DELTA RJ42. Tel 
5817 5676

• Kas kellelgi on pakkuda vanu pro-
paani ja hapniku balloone? Pakkuda 
võib ka autorehve, ka veoauto omasid 
- kompleksselt. Palun helistada. Tel 
5450 7029

• Müüa käsitsi kooritud kuuselatte ja 
aiaposte. Tel 5662 5497

• Müüa linast „JUTE“ riiet ja villast
kangast. Tel 517 4186

• Müüa kasutatud mööblit ja 2 telerit
(uunikum). Tel 5550 5148

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja väärisme-
talle. Tühjendusostud majapidamiste 
likvideerimisel. Raha kohe, koju kutsed 
tasuta, üle Eesti. Antiigiäri Pikk 7, 
Rakvere. Tel 324 0542, 528 2330, info@
hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan pari-
mat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan kruustangid, alasi, saunaah-
ju, puurpingi, töölaua ja akulaadija. 
Tel 503 1849

• Ostan Vene Norma mudel- ja män-
guautosid, pakkuda võib kõike, ka 
remonti vajavaid. Tel 5672 7175

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib kõi-
ke. Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid nõusid, vaase, 
ehteid, toidunõusid, vahvliküpsetaja 
(ka katkise), töölaua, saunaahju ja 
kila-kola. Tel 5366 1646

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaase, 
maksan kuni 170 € vaasist. Paku jul-
gesti. Tel 5672 7175

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaeg-
seid mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan majapidamise likvideerimisel 
igasugust vanakraami, ka tänapäeva 
esemeid, teile mittevajalike esemeid 
ja antiiki, hinnad head, koju kutsed. 
Tel 503 1849

• Ostan vanu helikassette, vinüül- ja 
CD plaate. Tel 503 9650

• Ostan kasutatud mootorsae, võ-
salõikuri, trimmeri, ka varuosi. Tel 
503 9650

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Ostan NSVLi fotoaparaate, ob-
jektiive Tallinnas. Tel 5607 6805

• Ostan oma kogusse erinevaid 
värvilisest- ja suitsuklaasist Tar-
beklaasi vaase ja karahvine. Pak-
kuda võib ka teisi, mida pildil pole. 
Tel 529 1288

• Ostan Norma mänguautosid. 
Võib pakkuda ka teisi, mitte pildil 
olevaid Norma masinaid! Tel 529 
1288

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Õhksoojuspumpade ja kon-
ditsioneeride müük-paigal-
dus-hooldus kõik ühest kohast! 
Rakvere Kliima OÜ. Kui otsid õhk-
soojuspumpa või konditsioneeri 
siis küsi ka meilt pakkumist! Tasuta 
konsultatsiooni ning kohale tule-
mine. Helista meile tel 5662 2050 
või http://www.rakverekliima.
ee. Suur soodus Midea ja Daikin 
soosjupumpadele!

• Müüme Haljalas saetud ja lõhu-
tud küttepuid, kuivad ja toored, 
lehtpuu, koju vedu 5-10 rm. Tel 
505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Hal-
gude pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/
kott ja kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa tooreid ja kuivi halu-
puid. Saadaval ka lepa ja kase 
halupuud 40 l võrkkotis. Tel 5554 
6093

• SOOJUSPUMPADE MÜÜK, PAI-
GALDUS, HOOLDUS. Müüme 
ja paigaldame soojuspumpasid 
&konditsioneere. Soojuspum-
ba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojus-
pumpade müük ning paigaldus. 
VIRU SOOJUSPUMBAD OÜ. www.
virusoojuspumbad.ee. Tel 5656 
4857

• Müüa aastaringselt lõhutud küt-
tepuid, koos koju veoga! Halu mõõt 
vastavalt kliendi soovile, koorem 
laotud! Transpordin väikese kalluriga, 
mis tagab hea ligipääsu ka kitsastesse 
kohtadesse! Helistada numbril 5390 
5878. Saadaval hall lepp ja kask!

• Müüa küttepuid aastaringselt koos 
kohale toomisega, veokile laotult 
5-15 m3. Kuivad 38, 50 cm ja toored 
30-50 cm, hinnad soodsad. Tel 503 
0311
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MÜÜA MÜÜA 
LOODUSLIKKU, SÕELUTUD LOODUSLIKKU, SÕELUTUD 
JA PURUSTATUD KRUUSAJA PURUSTATUD KRUUSA

KRUUSASÕELMEIDKRUUSASÕELMEID
KILLUSTIKKUKILLUSTIKKU

EHITUS- JA TÄITELIIVAEHITUS- JA TÄITELIIVA
SÕELUTUD MUSTA MULDASÕELUTUD MUSTA MULDA

TEEME KRUUSATEID JA TEEME KRUUSATEID JA 
PLATSEPLATSE

TRANSPORDIVÕIMALUSTRANSPORDIVÕIMALUS
TEL 505 5431TEL 505 5431

SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp ja kask, puu 

pikkuse lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 

Puud saadaval lahƟ selt auto 
kasƟ s maha kallutades või 

5-ruumisel alusel.
Tel 5347 7664, Erko, 

Kohala küla, Lääne-VirumaaKohala küla, Lääne Virumaa

Soodsalt müüa lõhutud 
küƩ epuid ja 3 meetrist 

küƩ epuud. 
Tel 5665 4087

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

Rakvere, Vilde 14 (bussijaama vastas)
E-R 9.30-17.00, L 9.30-14.00 

ELEKTRI ROLLER
4-rattaline 2150 €

2-rattaline 
ELEKTRI RATAS

1750 €

3-rattaline 
ELEKTRI RATAS 
Sama ilma 
     el. akuta 475 €

1000 €

  900 €

Info tel 5648 6638

Müügil ATV-d, krossikad

Vaata ka Kuldne Börs – mopeedid, rollerid, ATV-d
Võimalik osta ka järelmaksuga!

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

Ostame kasvavat 
võsa, puhastame 

teie kraavi- või 
põlluäärse maa.

Lisainfo 
tel 5347 7664

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

• Müüa toorest ja kuiva küttepuud
(kask, lepp, sanglepp). Koorem laotud, 
vedu tasuta. Müüa ka kuiva puud võr-
gus. Tel 518 2665

• Müüa küttepuud. Hall lepp 32 cm. 
Saadaval ka hall lepp ja kask 40 L võr-
gus. Samuti pakkuda ka klotse võrgus. 
Tel 507 2110

• Müüa kuivi sega küttepuid: lepp, 
kask, kuusk. Pikkus 0,5 m, samas saad 
ka pliidi puid. Hind 70 € ja 80 €. Trans-
port. Tel 528 5762

• Müüa kuiva sangleppa, kandilist 
puitbriketti, premium pelletit 6 mm. 
Transport, küsi julgelt lisa tel 5614 0016

• Müüa küttepuud. Saadaval lõhutud 
auto koormasse laotud küttepuud. 
Hall lepp 30-60 cm – 70 €/ruum; 
sanglepp 30-60 cm – 75 €/ruum. 
Kuivad 40 L võrgud: klots 4 €/võrk, 
30 cm 4.5 €/võrk. Haluproff  OÜ. Lää-
ne-Virumaa ja Järvamaa. Tel 5559 
0853

• Müüa küttepuid. SANGLEPP ja 
HALL LEPP. Koormad laotud. Müüa 
kuivad puud võrkkotis. Pakume trans-
porti. Tel 5375 4750

• Müüme soodsalt 3m küttepuud. 
Tel 507 4553

• Müüa soodsalt kütteklotse ja 
kaminapuid + veovõimalus. Tel 
505 2239 

MÜÜA 

SOODSALT 

3m KÜTTEPUUD.

TEL 505 2239

KUIVAD

TEL 504 3246

KÜTTE
KLOTSID

EHITUS

• Katela saekaater pakub soodsalt 
sae- ja höövelmaterjali koos trans-
pordiga. Lisainfo: http://www.ka-
telapuit.ee, meili teel: katelapuit@
gmail.com või helistades 5982 1004

• Müüa soodsalt saematerjali. Tel 
501 2905 

METS

 Ostame  Ostame 
kasvavat kasvavat 

ja ladustatud ja ladustatud 
võsa.võsa.

Raiume võsast puhtaks:Raiume võsast puhtaks:

kraavid, tee- ja põlluääred,kraavid, tee- ja põlluääred,

lepikud, haavikud jne.lepikud, haavikud jne.

Tel 505 2239Tel 505 2239

PÕLLUMAJANDUS

• Teraslind OÜ valikus leiab sööta
kodulindudele, küülikutele, ho-
bustele, lammastele, sigadele ja 
koertele. Kokkuleppel kojuvedu. 
Tel 5564 5448 või info@teraslind.ee

• Mesi otse mesinikult! Mesi kilostes 
ämbrites! Hind 6 €/kg tavaline ja 7 €/
kg kreemjas. Tel 5686 6053

• Müüa toidukartulit „Lilly“, „Lea“, 
„Läti-kollane“, „Laura“, „Vineta“, „Ca-
rolus“. Tel 5647 5596

• Müüa mahedalt kasvatatud toidu-
kartulit „Maret“, „Piret“, „Reet“, „Laura“ 
ja „Ando“. Tel 504 6887

• Toidukartul Viru-Nigulast, sordid: 
„Gala“, „Laura“. Tel 527 139. Transport, 
Urmas

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vaja-
dusel tükeldamine. Info tel 5196 2628 
või 5354 3002

• Müüa sõelutud muld, 6 €/tonn. Asu-
koht Lääne-Virumaa, Vinni. Tel 5888 
8046 või 5888 8045

• Müüa T-25, RS-09 osi. Tel 5558 5956

OST
• Ostan haakeriistad traktorile T-25. 
Tel 5687 5845

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
asju. Ostame praktiliselt ka kõike seda, 
mida teisedki kuulutavad. Teeme seda 
ametlikult juba 26 aastat. Raha kohe, 
koju kutsed tasuta. Tühjendusostud
majapidamiste likvideerimisel. 
Kauplus Hansa Antiik, Pikk 7, Rakvere. 
Tel 528 2330, KÜLASTAGE MEID!

•  Ostan majapidamise likvideerimisel 
igasugust vanakraami, ka tänapäeva 
esemeid, teile mittevajalike esemeid 
ja antiiki, hinnad head, koju kutsed. 
Tel 503 1849

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, foto-
tehnikat, fotosid, albumeid, raadio, 
lauanõusid, ehteid ja palju muud. 
Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda ka 
hambakulda või üksikuid kuld ja 
hõbe ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458
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KAUBA NIMETUS ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Kartul kg 0.80 1.00
Maitseroheline (r.sibul, petersell, till) kg 8.00 12.00
Küüslauk, Eesti kg 10.00
Tomat, Eesti kg 4.50
Suvikõrvits kg 1.00
Kõrvits kg 1.00
Kapsas kg 0.80 1.00
Porgand, peet, kaalikas kg 2.00
Mugulsibul kg 2.50
Jõhvikad liiter 7.00 8.00
Õunad, Eesti kg 2.00
Mesi kg 7.00
Värsked kilud ja räimed kg 1.80

HINNAD RAKVERE TURUL 
2. NOVEMBRIL.

RAKVERE TURG ΈLAADA 39Ή, 
AVATUD T ͳ L 8.OO ͵ 16.OO

Veel müügil  soojad kudumid!

Laupäeval, 4. novembril turul Peipsi 
kala ja Saaremaa lõnga müük!

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
AARE ROHUMETS

Matusetalituse korraldaja-muusik
Tallinna 15 Rakvere
RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ

tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmar-
ke, albumeid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana huvitab! 
Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõusid, vaase, 
serviise jne (ka üksikud). Huvita-
vad ka merevaigust kaelakee, sõ-
led, prossid, sõrmused, käevõrud, 
vanad kuld ja hõbeehted, karpides 
lusikad, raamatud, rahvariided ja 
palju muud. Tel 5356 0761, Liina

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest 
klaasist vaase, nõukogudeaeg-
seid ja vanemaid ehteid, sõlgi, 
käevõrusid, merevaiku, karpides 
lusikaid, EW aegseid kohvikan-
ne ja piimakanne. Samuti ostan 
nõukogudeaegseid ja ka vanemaid 
raamitud seinapilte, graafi lisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, keraa-
milisi seinaplaate, fotoaparaate, 
fotosid, fotoalbumeid, postkaarte 
jne. Igasuguse huvitava vanavara, 
raamatute ja kunsti ost! Tulen ise 
kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, münte, 
hõberublasid, paberrahasid, 
kellasid, hõbedat (pitsid, lusikad, 
portsigarid jne). Huvitavad ka 
vanad rinnamärgid, medalid, or-
denid, koolimärgid, spordimärgid, 
märgikarbid ja märgivaibad. Ostan 
raamatu „Oikumeeni äärel“ 30 €/
tk ja enne 1940. aastat trükitud 
nahkköites raamatuid (raamatu 
selg või kaaned on nahaga kaetud) 
ja muid vanu raamatuid. Pakkuda 
võib igasuguseid esivanematest 
jäänud asju! Tulen ise kohale - raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, 
graafi lisi lehti, õlimaale, akvarelle, 
kujusid ja skulptuure. Samuti ostan 
igasuguseid nõukogudeaegseid 
keraamilisi kujusid, kujukesi, skulp-
tuure ja keraamilisi seinaplaate. 
Võib pakkuda ka pilte mis vajavad 
raamimist ja korrastamist. Muuda 
kasutuna seisev kunst rahaks! Said 
päranduseks korteri või plaanid 
kolida? Ostan üleliigse vanakraami 
ja raamatud! Tulen ise kohale - raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan antiik ja vanemaid esemeid. 
Pakkuda võib kõike. Tel 5616 5761

• Ostan nõukaaegseid nõusid, vaase, 
ehteid, toidunõusid, vahvliküpsetaja 
(ka katkise), töölaua, saunaahju ja 
kila-kola. Tel 5366 1646

• Ostan vanu rinnamärke ja ripat-
seid. Huvitavad erinevad vanad 
medalid, ordenid, Kaitseliidu või 
sõjaväega seotud märgid, autasud, 
põllumajandusseltside medalid, 
koolimärgid, spordimärgid jne. 
Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, saadiku mär-
ke, erinevaid eesrindlase märke, 
koolimärke, märgivaipasid ja mär-
gikarpe. Paku julgelt! Tulen ise ko-
hale - raha kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan majapidamise likvideerimisel 
igasugust vana kraami. Samuti nõu-
kaaja esemeid. Hind hea, koju kutsed. 
Tel 5892 2871

TEATED

• Kaotatud Rakveres 02.10.23 Šveitsi 
taskunuga. Ausale leidjale vaevatasu. 
Tel 5332 9414

• Hammaste fotovalgendus. Naeratus 
on Sinu visiitkaart! Fotovalgendus 
Rakveres tutvumishinnaga 35 €! Kiire, 
valutu ja ohutu! Tel 5844 0352. Nae-
ratusteni!

• Juuksur tuleb koju. Tel 523 8948

• Lai tänav 14, Rakvere – Saabus 
suur kogus nõusid, kodukaupa, 
riideid jne! Avatud E-R 10.30-17.30, 
L 9-15

• Rõivabränd JKNokkloom alla-
hindlus. Eestimaise rõivabrändi 
JKnokkloom talvine allahindlus 
50 %. Vaata e-poodi: www.nokk-
loom.com

TUTVUS

• 60aastane vallaline proua soovib
tutvuda korraliku mehega vanuses 
kuni 65aastat. Rakvere või Lääne-Vi-
rumaa. Tel 5478 0282

• 60+ naine tutvuks 58-67aastase asja-
liku ja toreda mehega, kes tunneb end 
üksikuna. Tel 5395 5411

MUU

• www.toonklaas.ee

• Pööningute ja keldrite koristus. 
Tel 5889 2528

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. 
Eraelu- ja suhteprobleemide nõus-
tamine. Anname teile parimaid 
soovitusi. Kõne hind 1,48 €/min

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528
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4., 10., 17., 24. ja 30. november

24. november

TASUB TEADA

Insult – haigus, mida 
saab ravida ja ennetada

T artu Ülikooli Kliinikumi neuroloogia professor Janika Kõrv rääkis 
29. oktoobri Vikerhommikus, mil tähistati ülemaailmset insuldi-
päeva, et selle haiguse puhul on esmatähtis kiire abi. Doktori sõ-

nul on väga oluline, et inimesed insuldi sümptomid ära tunneksid.
„Kui üks kehapool läheb nõrgaks, käsi ja jalg vajuvad ning samal ajal 

võib tekkida tundlikkuse häire ühes kehapooles, suu võib viltu vajuda 
ja võib tekkida kõnest arusaamise ja kõnelemise häire, tuleb väga ruttu 
kutsuda kiirabi,“ rõhutas doktor Kõrv, lisades, et kiire tegutsemine ongi 
eelduseks, et inimese paranemise teekond laabuks positiivses suunas.

Professor jätkas, et kuigi haiglas kasutatakse tõhusaid ja kaasaegseid 
ravimeetodeid, et lõhustada või välja tõmmata trombi, mis ummistab 
aju arterit, siis tõsi on ka see, et paljudel inimestel on selleks meetodiks 
vastunäidustused. Seetõttu on väga tähtis juba haiglas alustada patsiendi 
taastusraviga, mis omakorda paneb aluse korduvate insultide ärahoidmi-
seks.

Kõrv juhtis aga ka tähelepanu ühele kitsaskohale, mis puudutab pat-
sientide suht lühikest, keskmiselt seitsme päeva pikkust haiglasviibimist. 
„Kui haiglast liigutakse edasi taastusravile, mis samuti ei kesta lõpmatu-
seni, peab patsient minema koju tagasi ja uue olukorraga kohanema ning 
seal hakkama saama,“ ütles ta.

„See põhjustabki meile rohkem probleeme ja oleme püüdnud sellele 
viimasel ajal suuremat tähelepanu pöörata, sest patsientide käekäik pä-
rast haiglat ongi võibolla rohkem tähelepanuta jäänud. Suuremad mure-
kohad ongi, et patsient ei jõua piisavalt kiiresti oma perearsti juurde. Või 
siis tekkivad tal probleemid sotsiaalse poolega. Ei osata kuhugi pöörduda 
ja pole ka piisavalt informatsiooni, kelle käest abi saada. Need on  põhili-
semad probleemid, mis patsiendil võivad pärast insulti tekkida,“ möönis 
professor.

Doktor Kõrv tõdes ka, et patsientide lähedaste ning põetamise-toe-
tamise teema on Eestis veel veidi valulik ja puudulik. Kui haiglas kaa-
satakse lähedasi ja nendega pidevalt räägitakse patsiendi probleemidest, 
millest võibolla haige pole ise suuteline veel hästi aru saama, siis kodus 
hakkamasaamine pole piisavalt hästi korraldatud. See nõuab aga oma-
korda väga palju ressursse, mis ei ole paraku ainult insuldi teema, vaid ka 
muude haigustega toimetulemisel esineb sarnaseid probleeme.

29. oktoober, rahvusvaheline insuldipäev on professor Kõrva sõnul 
ellu kutsutud ülemaailmse insuldiorganisatsiooni poolt, mil püütakse 
teavitada arstkonda ja elanikkonda selle haiguse olemasolust ja sellest, et 
insult on ravitav ja ennetatav haigus. „Üks sõnum on ka see, et me saame 
insulti ära hoida, tegeledes riskitegurite ennetamisega,“ märkis profes-
sor Kõrv. Ta toonitas, et insuldi riskiteguriteks on põhiliselt kõrge ve-
rerõhk, kõrge kolesteroolitase veres ja suhkurtõbi. Eluviisiteguritest aga 
suitsetamine, alkoholi tarvitamine ja väheliikuv eluviis.

Mis on insult?
Insult on peaaju veresoonte raske haigus. Eristada võib insuldi kahte ala-
vormi. Ühel juhul tekkib insult ajuveresoone sulgumisest trombi tõttu, 
mis takistab verevoolu ja hapniku jõudmist ajju. Teisel juhul lõhkeb aju-
veresoon, mille tagajärjel tekkib ajus verejooks. Mõlemal juhul saab kah-
justada aju ja kuna tegemist on organiga, mis kontrollib ülejäänud keha 
tegevusi, mõjutab ajukahjustus kogu keha.

Eestis tabab insult igal aastal umbes 4500 inimest. Vaid kolmandik 
insuldipatsientidest taastub sellest haigusest ühe kuu jooksul täielikult. 
Seevastu jääb kolmandik haigestunutest püsipuudega ning kolmandik 
sureb ühe kuu jooksul.

Insuldipatsiendid ja nende lähedased saavad teavet insulditeemaliselt 
veebilehelt www.insult.ee. See on üle-eestiline ja tõenduspõhine infoal-
likas, mille eesmärk on parandada nii avalikkuse teadlikkust insuldist 
kui ka toetada insuldi läbi teinud inimesi ja nende lähedasi taastumiseks 
vajaliku teabe kättesaamisel. Lehe uuendamisel seati eesmärgiks, et sealt 
leiaks teavet kõikide insuldiga seotud küsimuste kohta, ühtlasi lisati lehe-
le kogemuslood, mis avavad insuldipatsientide ja lähedaste endi kogemu-
si haigusega toimetulekul. (Kasutatud allikas: www.insult.ee)

Ülle Kask 

Täna 69 aastat tagasi, 3. 
novembril 1954. aastal jõu-
dis Jaapani kinoekraanide-
le esimene film hiigelkoleti-
sest Godzillast. Film meel-
dis publikule ja osutus nii 
edukaks, et juba järgmisel 
aastal tehti valmis uus ver-
sioon, aga esimene film oli 
kinokunsti tõeline suursaa-
vutus ja ajaloo üks pare-
maid koletisefilme.

Allan Espenberg

Jaapani laevad hakkavad ookeani-
merel kaduma. Neist jäävad järele 
vaid üksikud radiogrammid, mis 
teatasid ookeanis lõõmavatest tu-
lesammastest. Peagi selgub nende 
juhtumite põhjus. See olend sam-
mub omaenda käppadel. Selleks 
on 50-meetrine iidne sisalik, kelle 
äratasid üles Ameerika tuumarel-
vakatsetused ookeanis. Ta hakkab 
hävitama kõike, mis tema teele ette 
jääb, ning varsti ähvardab oht mitte 

TÄNA MAAILMAS

1954: Godzilla hakkas kinokülastajaid hirmutama
ainult Jaapanit, vaid kogu maailma. 
Umbes selline on Godzilla-filmi sü-
žee.

Filmi loomise idee radioaktiivsest 
koletisest kuulus produtsent Tomo-
yuki Tanakale. Varem oli tal keela-
tud filmida tõsielulistel sündmustel 
põhinenud filmiprojekti „Eiko no 
Kanatani“ (Behind the Glory), mis 
pidi rääkima Jaapani kaluritest, kes 
sattusid 1954. aasta märtsis laeva-
ga „Daigo Fukuryu Maru“ („Lucky 
Dragon 5“) Ameerika tuumakatse-
tuste tsooni ja said suure kiirgus-
doosi. Muide, filmi „Godzilla“  algus 
on otsene viide sellele juhtumile.

Godzilla-filmi sotsiaalne tä-
hendus seisneb selles, et ookeanis 
toimunud plahvatuste tõttu tu-
handeaastasest unest üles ärganud 
Godzilla kujutab endast sümboolset 
hoiatust ebamõistlikule inimkonna-
le radioaktiivse metsalise näol, kelle 
kuumahingamine jõuab varem või 
hiljem inimesteni, kes mängivad tu-
lega.

Filmi orginaalpealkiri „Gojira“ 
on kombinatsioon jaapanikeelsetest 
sõnadest „gorira“ (gorilla) ja „kujira“ 
(vaal). See gorilla ja vaala hübriid 
oli ka Godzilla varasemaks proto-
tüübiks, mille pakkus välja Tomo-
yuki Tanaka. Kuid pärast seda, kui 
Tanaka nägi Ameerika 1953. aasta 
ulmefilmi “Koletis 20 000 sülla sü-
gavuselt“ (The Beast from 20,000 
Fathoms), jõudis ta järeldusele, et 
Godzilla peaks olema dinosauruse 
moodi olend. Koletise vana nimi jäi 
siiski alles. Muide, Tanaka produt-
seeris hiljem 21 filmi Godzillast.

Tegelikult pidi Godzilla nimi alg-
selt olema hoopis Anguirus. Kuigi 
see nimi ei läinud läbi, siis metsik 
Anguirus ilmus teises filmis publiku 
ette Godzilla rivaalina.

Esialgne plaan oli ka selline, et 
Godzilla hoiab esimest korda ek-
raanile ilmudes oma lõugade vahel 
verist lehma. Stseen filmiti ära, kuid 
režissöörile Ishiro Hondale see ei 
meeldinud ja stseen otsustati salves-
tada uuesti ilma lehmata.

Monstrumi kostüüm 
kaalus ligi sada kilo
Eriefektide lavastaja Eiji Tsuburaya 
kujutas Godzillat algselt hiiglasliku 
kaheksajalana. See kaheksajalg nime-
ga Oodako loodigi ja hiljem võis seda 
isegi mõnes filmis näha. Godzilla tei-
ne varajane versioon oli olend, kelle 
pea oli tuumaseene kujuga. Godzilla 
aeglustatud filmimistehnikast loobuti 
selle suure raha- ja ajakulu tõttu. Li-
saks nentis Eiji Tsuburaya, et tol ajal 
polnud Jaapanis sellel animatsiooni-
alal lihtsalt oskajaid meistreid.

Raske on ette kujutada, aga 
Godzilla esimene kostüüm kaalus 
lausa 91 kilogrammi! Seetõttu tekitas 
see kaskadöörile Haruo Nakajimale 
liikumisel tõsiseid ebamugavusi: ta 
ei saanud selles kõndida rohkem kui 
kümme meetrit, misjärel muutus ras-
kuse ja kuumuse tõttu kostüümi sees 
viibimine võimatuks. Õnneks tehti 
kostüüm hiljem mõnevõrra kerge-
maks.

69 aastat tagasi oli filmitegijatel 
raske leida viise sõna otseses mõttes 
fantastiliste plaanide elluviimiseks. 
Nii kontrollisid koletise silmi ja suud 
esimeses filmis kolm Godzilla selja 
taga jooksnud kaablit. Teises filmis 
olid nendel eesmärkidel kostüümi 
sisse ehitatud eraldi patareid, mis 
muutsid selle veelgi raskemaks.

Veel paar ülimalt originaalset 
lahendust filmitegijatelt: Godzilla 
hirmuäratava möirgamise helinda-
miseks tõmbas filmile muusika loo-
nud helilooja Akira Ifukube paksu 
nahkkindaga kontrabassi keeltest üle, 
misjärel rakendati salvestatud helile 
kajaefekti. Godzilla sammude helin-
damiseks kasutati nööri, millega löö-
di vastu raudkatelt!

Jõuülekandetornid, mille Godzilla 
oma radioaktiivse hingeõhuga sula-
tas, olid valmistatud vahast ning su-
latati üles neile prožektorivalgust ja 
kuuma õhku peale suunates.

Filmimise protsessis mängisid po-
sitiivset rolli ka teatud juhused: filmis 
näha olevad sõdurid, kes suunduvad 
rannikule Godzillaga võitlema, olid 

tõelised Jaapani sõjaväelased, kes olid 
filmimise ajal parajasti õppustel ja 
sattusid sel moel kaadrisse.

Filmi režissöör Ishiro Honda ise 
mängis esimeses filmiversioonis 
operaatorit, kes tõmbab jõukangi, et 
tappa Godzilla tuhandevoldise elekt-
rivooluga. Aga vahetult enne seda 
stseeni võis ruumis näha Haruo Na-
kajimat ennast, kes astus filmis üles 
ka ühe reporteri rollis.

Filmikompanii 
kaks ülikallist fi lmi
96minutilist filmi „Godzilla“ de-
monstreeriti esmakordselt Nagoya 
linnas 27. oktoobril 1954. aastal, 
kuid kogu Jaapanis hakati filmi de-
monstreerima alates 3. novembrist 
1954.

Pärast filmi ülisuurt edu Jaapanis 
müüs filmikompanii Toho õigused 
Ameerika filmiprodutsendile Jo-
seph Levine’ile 25 000 dollari eest. 
Filmi tugevalt muudetud, nn ame-
rikaniseeritud versioon esilinastus 
Ameerika Ühendriikides ja ka kogu 
maailmas nimega „Godzilla, koletis-
te kuningas“ („Godzilla, King of the 
Monsters!“) 27. aprillil 1956. aastal.

Kummalisel kombel näida-
ti 1954. aasta „Godzilla“ täielikku 
originaalversiooni jaapani keeles 
ja ingliskeelsete subtiitritega USAs 
ametlikult alles pool sajandit hiljem 
– 2004. aastal. Samal 2004. aastal 
sai Godzilla oma väljateenitud tähe 
Hollywoodi tähtede alleel.

Film „Godzilla“ vändati Jaapa-
ni filmikompaniis Toho ja selleks 
kulutati üle 100 miljoni jeeni. Sa-
mal ajal tehti samas kompaniis veel 
teistki kuulsat filmi: režissöör Akira 
Kurosawa kulutas „Seitsme samurai“ 
tegemiseks 125 miljonit jeeni. Kahe 
ülikalli filmi samaaegne tegemine 
viis Toho peaaegu pankroti äärele. 
Film „Godzilla“ kandideeris Jaapani 
filmiakadeemia auhinnale parima 
filmi kategoorias, kuid kaotas Akira 
Kurosawa filmile „Seitse samuraid“, 
kuid võitis visuaalsete efektide kate-
goorias.
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Lai valik kulinaariatooteid,
ahju- ja suitsuvorstid, suitsutooted,
sealiha- ja maksapasteedi konservid.
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,FASSAADI-, SOKLI- JA TULETÕKKEPLAADID
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I I

40

55

Tegeleme ainult Lääne-Virumaal


	kul0311001
	kul0311002
	kul0311003
	kul0311004
	kul0311005
	kul0311006
	kul0311007
	kul0311008
	kul0311009
	kul0311010
	kul0311011
	kul0311012
	kul0311013
	kul0311014
	kul0311015
	kul0311016

